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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen  
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä  

olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen  
käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta,  
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut,  

meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 
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Vääriä käsityksiä pyhityksestäVääriä käsityksiä pyhityksestä

Nyt Jumala koettelee ja tutkii kansaansa. Luonne kehittyy. Enkelit 
punnitsevat siveellistä arvoa ja merkitsevät uskollisesti muistiin kaikki 
ihmislasten  teot.  Jumalan  kansaan  lukeutuvien  joukossa  on 
turmeltuneita sydämiä, mutta heitä tutkitaan ja koetellaan. Se Jumala, 
joka lukee jokaisen sydämen, paljastaa pimeyden salaiset teot silloin, 
kun  sitä  usein  vähimmin  aavistetaan,  jotta  saataisiin  poistetuiksi 
totuuden edistymistä estäneet kompastuskivet ja Jumalalla olisi puhdas 
ja pyhä kansa julistamaan Hänen käskyjään ja säädöksiään.

Pelastuksemme  Päämies  johtaa  kansaansa  eteenpäin  askel 
askeleelta puhdistaen ja valmistaen sitä muuttamista varten ja jättäen 
jälkeen  ne,  jotka  tahallaan  irtautuvat  laumasta,  eivätkä  halua  tulla 
johdetuiksi, vaan tyytyvät omaan vanhurskauteensa. »Jos siis se valo, 
joka  sinussa  on,  on  pimeyttä,  kuinka  suuri  onkaan  pimeys!»  Matt. 
6:23.  Mikään  suurempi  viettelys  ei  voi  pettää  ihmismieltä  kuin  se, 
mikä saa ihmiset mieleltään itseensä tyytyväisiksi ja uskomaan, että he 
ovat oikeassa tilassa ja valossa, vaikka ovatkin irtautumassa Jumalan 
kansasta ja vaikka heidän vaalimansa valo onkin pimeyttä... 

Veli J. sai veli K:lta väärän oppiselityksen pyhityksestä, joka selitys 
on  kolmannen  enkelin  sanoman  ulkopuolella  ja  hävittää  rakkauden 
sanomaa, missä tahansa se omaksutaankin. Minulle näytettiin, että veli 
K. oli vaarallisella alueella. Hän ei ole kolmannen enkelin yhteydessä. 
Ennen hän nautti  Jumalan siunausta,  mutta ei  enää,  sillä hän ei  ole 
arvostanut  eikä  vaalinut  totuuden  valoa,  joka  on  loistanut  hänen 
polulleen.  Hän  on  tuonut  mukanaan  metodistisen  pyhitysteorian  ja 
esittää etusijassa sitä  tähdentäen sen erinomaista  tärkeyttä.  Toisaalta 
tälle  ajalle  kuuluvat  pyhät  totuudet  eivät  häneltä  saa  osakseen 
suurtakaan huomiota. Hän on seurannut omaa valoaan, joka on käynyt 
yhä pimeämmäksi, loitontunut yhä enemmän totuudesta, kunnes se ei 
enää paljonkaan vaikuta häneen. Hänen mielensä on joutunut Saatanan 
valtaan  ja  hän  on  suuresti  vahingoittanut  totuuden  asiaa  pohjois-
Wisconsinissa. TA 100.3

                                            Sen seuraukset
Juuri tämä pyhitysteoria johti sisar G:n kauheaan kiihkoiluun hänen 

saatuaan  sen  veli  K:lta  ja  koetettuaan  toteuttaa  sitä.  Veli  K.  on 
eksyttänyt  ja  hämäännyttänyt  monien  mielen  tällä  pyhitysteorialla. 
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Kaikki,  jotka  omaksuvat  sen,  menettävät  suureksi  osaksi 
mielenkiintonsa  ja  rakkautensa  kolmannen enkelin  sanomaan.  Tämä 
pyhitysnäkemys  on  hyvin  somalta  näyttävä  teoria.  Se  valkaisee 
puhtoisiksi  sieluparat,  jotka  ovat  pimeyden,  eksytyksen  ja  ylpeyden 
vallassa. Se saa heidät näyttämään hyviltä ja pyhiltä kristityiltä, vaikka 
heidän sydämensä on turmeltunut. Se on rauha-rauhan teoria, mikä ei 
paljasta pahaa eikä nuhtele ja varoita vääryydestä. Se parantaa Jumalan 
kansan vamman kepeästi, sanoen: Rauha, rauha, vaikka ei rauhaa ole. 
Sydämeltään  turmeltuneet  miehet  ja  naiset  kääriytyvät  pyhityksen 
viittaan, ja heitä pidetään lauman esikuvina, vaikka he ovat Saatanan 
välikappaleita,  joita  hän  käyttää  houkutellakseen  ja  viekoitellakseen 
rehellisiä sieluja syrjäpolulle, jotta he eivät tuntisi kolmannen enkelin 
julistamien vakavien totuuksien voimaa ja tärkeyttä. 

Veli  K:ta  on  pidetty  esikuvana,  vaikka  hän  on  vahingoittanut 
Jumalan asiaa. Hänen elämänsä ei ole ollut nuhteetonta. Hänen tiensä 
eivät  ole  olleet  Jumalan  pyhän  lain  eikä  Kristuksen  tahrattoman 
elämän mukaisia. Hän ei ole kukistanut turmeltunutta luontoaan, mutta 
silti  hän puhuu paljon pyhityksestä ja siten pettää monta. Huomioni 
kiinnitettiin hänen suorittamaansa työhön. Hän ei ole johtanut sieluja 
totuuteen  eikä  lujittanut  heitä  kolmannen  enkelin  sanomaan.  Hän 
esittää  pyhitysteorian  tavattoman  tärkeänä  asiana,  mutta  ei  pidä 
kovinkaan tärkeänä sitä kanavaa,  mitä pitkin Jumalan siunaus tulee. 
»Pyhitä  heidät  totuudessa;  Sinun  sanasi  on  totuus.»  Joh.  17:17. 
Nykyistä totuutta, joka on se kanava, ei arvosteta, vaan se poljetaan 
maahan. Ihmiset saattavat huutaa: Pyhyys! Pyhyys! Pyhitys! Pyhitys! 
Pyhittäytyminen!  Pyhittäytyminen!  Eikä  heillä  kuitenkaan  ole 
kokemusta siitä, mistä he puhuvat, sen enempää kuin syntisellä, jonka 
taipumukset  ovat  turmeltuneet.  Jumala  on  pian  riisuva  tämän 
tunnustuspyhityksen  valkaistun  viitan,  minkä  jotkut  mieleltään 
lihalliset ovat kietoneet ylleen peittääkseen sielunsa rujoutta.

Ihmislasten  teoista  pidetään  tarkkaa  kirjaa.  Korkeimman  pyhältä 
katseelta ei mitään voida salata. Jotkut vaeltavat täysin Jumalan lain 
vastaisesti  ja  sitten  he  julistavat  olevansa  Jumalan  pyhittyneitä 
peittääkseen  syntisen  vaelluksensa.  Tämä  Pyhyyden  tunnustus  ei 
ilmene heidän arkielämässään. Se ei pysty jalostamaan heidän mieltään 
eikä  saa  heitä  karttamaan  »kaikenkaltaista  pahaa  ».  1  Tess.  5:22. 
Meistä  on  tehty  kaiken  maailman  katseltava,  sekä  enkelien  että 
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ihmisten.  Mieleltään  lihallisten  väärä  vaellus  tuottaa  häpeää 
uskonnolle.  He  tunnustavat  osan  totuudesta  ja  saavat  siten 
vaikutusvaltaa, mutta heillä ei ole mitään yhteyttä niihin, jotka uskovat 
ja  ovat  omaksuneet  koko  totuuden.  Minkälaista  on  ollut  veli  K:n 
vaikutus? Mitkä ovat olleet hänen tekojensa seuraukset? Kuinka monia 
hän on johtanut ulos ja lujittanut nykyiseen totuuteen? ... 

Minulle  näytettiin  hra  L:n  tapaus.  Hänellä  on  paljon  sanottavaa 
pyhityksestä, mutta hän on erehtynyt itsestään ja toiset ovat erehtyneet 
hänestä.  Hänen pyhityksensä  saattaa kestää  sen ajan,  minkä hän on 
kokouksessa,  mutta  se  ei  voi  kestää  koetusta.  Raamatun  pyhyys 
puhdistaa elämän, mutta L:n sydän ei  ole puhdistunut.  Paha asustaa 
sydämessä  ja  ilmenee  elämässä,  ja  niin  uskonnon  viholliset  saavat 
tilaisuuden  moittia  sapatin  viettäjiä.  He  arvostelevat  puuta  sen 
hedelmien perusteella. 

»Vaan olemme hyljänneet kaikki häpeälliset salatiet, niin ettemme 
vaella  kavaluudessa  emmekä  väärennä  Jumalan  sanaa,  vaan  julki 
tuomalla  totuuden  me  suositamme  itseämme  jokaisen  ihmisen 
omalletunnolle Jumalan edessä.» 2 Kor. 4:2. 

Monet  toimivat  aivan  päinvastoin  kuin  edellä  olevassa 
raamatunkohdassa sanotaan. He vaeltavat kavaluudessa ja väärentävät 
Jumalan Sanaa. He eivät ilmennä totuutta elämässään. He harrastavat 
erikoisia pyhitysharjoituksia, mutta jättävät Jumalan Sanan taakseen. 
He rukoilevat  pyhitystä,  laulavat  pyhityksestä  ja  huutavat  pyhitystä. 
Sydämeltään  turmeltuneet  ihmiset  teeskentelevät  viattomuutta  ja 
sanovat olevansa pyhittyneitä, mutta tämä ei mitenkään todista heidän 
tilaansa  oikeaksi.  Heidän  tekonsa  todistavat  heistä.  Heidän 
omatuntonsa on paatunut, mutta Jumalan koston päivä tulee ja silloin 
tulee ilmi, minkälaista kenenkin toiminta on ollut. Ja jokainen on saava 
tekojensa mukaisen palkan. 

Enkeli  sanoi  L:ää  osoittaen:  »Mikä  sinä  olet  puhumaan  minun 
käskyistäni  ja  ottamaan  minun  liittoni  suuhusi?  Sinä,  joka  vihaat 
kuritusta ja heität minun sanani selkäsi taakse! Jos sinä näet varkaan, 
niin  sinä mielistyt  häneen,  ja  sinä pidät  yhtä avionrikkojain kanssa. 
Sinä päästät suusi puhumaan pahaa, ja sinun kielesi punoo petosta.» 
Ps. 50:16—19. Jumala hajoittaa ja pudistaa pois nämä hajaannuttavat 
vaikutukset  ja  vapauttaa  kansansa,  jos  ne,  jotka  tunnustavat  koko 
totuuden, tulevat Herran avuksi.
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                         Pyhitys ei kuulu tottelemattomille
Raamatun pyhitys  ei  vähääkään kuulu niille,  jotka heittävät  osan 

totuudesta taakseen. Jumalan Sanassa on annettu riittävästi valoa, niin 
ettei  kenenkään tarvitse eksyä.  Totuus on niin ylevä,  että mieleltään 
kehittyneimmätkin  voivat  ihailla  sitä,  ja  kuitenkin  se  on  niin 
yksinkertainen, että nöyrin ja heikoinkin Jumalan lapsi voi käsittää sen 
ja saada siitä opetusta. Ne, jotka eivät havaitse totuuden kauneutta ja 
jotka eivät lainkaan pidä kolmannen enkelin sanomaa tärkeänä, ovat 
vailla puolustusta, sillä totuus on selvä. 

»Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se peite on 
niissä, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet 
tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, 
joka  lähtee  Kristuksen  kirkkauden  evankeliumista,  Hänen,  joka  on 
Jumalan kuva.» 2 Kor. 4:3, 4. 

»Pyhitä heidät totuudessa; Sinun sanasi on totuus... Ja minä pyhitän 
itseni heidän tähtensä, että myös he olisivat pyhitetyt totuudessa.» Joh. 
17:17, 19. 

»Puhdistakaa  sielunne  totuuden  kuuliaisuudessa  vilpittömään 
veljenrakkauteen  ja  rakastakaa  toisianne  hartaasti  puhtaasta 
sydämestä.» 1 Piet. 1:22. 

»Koska  meillä  siis  on  nämä  lupaukset,  rakkaani,  niin 
puhdistautukaamme kaikesta lihan ja hengen saastutuksesta, saattaen 
pyhityksemme täydelliseksi Jumalan pelossa.» 2 Kor. 7:1. 

»Siis,  rakkaani,  samoin  kuin  aina  olette  olleet  kuuliaiset,  niin 
ahkeroikaa,  ei  ainoastaan  niinkuin  silloin,  kun  minä  olin  teidän 
tykönänne,  vaan  paljoa  enemmän  nyt,  kun  olen  poissa,  pelolla  ja 
vavistuksella, että pelastuisitte; sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa 
sekä tahtomisen että tekemisen, että Hänen ‘hyvä tahtonsa tapahtuisi. 
Tehkää kaikki nurisematta ja epäröimättä, että olisitte moitteettomat ja 
puhtaat,  olisitte  tahrattomat  Jumalan  lapset  kieron  ja  nurjan 
sukukunnan  keskellä,  joiden  joukossa  te  loistatte  niinkuin  tähdet 
maailmassa.» Fil. 2:12—15. 

»Te  olette  jo  puhtaat  sen  sanan  tähden,  jonka  minä  olen  teille 
puhunut.» Joh. 15:3. 

»Miehet,  rakastakaa  vaimojanne,  niinkuin  Kristuskin  rakasti 
seurakuntaa ja antoi itsensä alttiiksi sen edestä, että Hän sen pyhittäisi, 
puhdistaen  sen,  vedellä  pesten,  sanan  kautta,  saadakseen  asetetuksi 
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eteensä  kirkastettuna  seurakunnan,  jossa  ei  olisi  tahraa  eikä  ryppyä 
eikä mitään muuta sellaista,  vaan joka olisi  pyhä ja nuhteeton.» Ef. 
5:25—27. 

Tässä on Raamatun pyhitys. Se ei ole pelkkää näytteille asettamista 
tai ulkonaista. Se on totuuden kanavan kautta vastaanotettua pyhitystä. 
Se  on  totuus  sydämeen  vastaanotettuna  ja  elämässä  käytännöllisesti 
toteutettuna. 

Jeesus  oli  ihmisenä  täydellinen,  mutta  kuitenkin  Hän  kasvoi 
armossa. »Ja Jeesus varttui viisaudessa ja iässä ja armossa Jumalan ja 
ihmisten edessä.  » Luuk. 2:52. Täydellisinkin kristitty voi jatkuvasti 
kasvaa Jumalan tuntemisessa ja rakkaudessa. 

»Sentähden, rakkaani, pyrkikää tätä odottaessanne siihen, että teidät 
havaittaisiin  tahrattomiksi  ja  nuhteettomiksi,  rauhassa,  Hänen 
edessänsä...  Ja  kasvakaa  meidän  Herramme  ja  Vapahtajamme 
Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänen olkoon kunnia 
sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään.» 2 Piet. 3:14, 18. 

                                           Jatkuva kasvu
Pyhitys ei ole hetken, tunnin eikä päivän työ. Se on jatkuvaa kasvua 

armossa. Emme yhtenäkään päivänä tiedä, miten ankara on seuraavan 
päivän  taistelumme.  Saatana  elää  ja  toimii,  ja  jokapäiväinen 
tarpeemme on anoa Jumalalta apua ja voimaa vastustaaksemme häntä. 
Niin  kauan  kuin  Saatana  hallitsee,  meillä  on  oma  minämme 
kukistettavana ja helmasyntejä voitettavina, eikä ole olemassa yhtään 
pysähdyspaikkaa  tai  kohtaa,  mihin  tultuamme  voisimme  sanoa 
saavuttaneemme päämäärän. 

»Ei  niin,  että  jo  olisin  sen  saavuttanut  tai  että  jo  olisin  tullut 
täydelliseksi,  vaan minä  riennän sitä  kohti,  että  minä  sen omakseni 
voittaisin, koskapa Kristus Jeesus on voittanut minut.» Fil. 3:12. 

Kristityn  elämä  on  jatkuvaa  eteenpäin  kulkua.  Jeesus  toimii 
kansansa jalostajana ja puhdistajana; ja kun Hänen kuvansa kuvastuu 
heissä  täydellisesti,  he  ovat  täydelliset  ja  pyhät  sekä  valmiit 
muutettaviksi.  Kristittyä  vaaditaan  suorittamaan  suuri  työ.  Meitä 
kehoitetaan puhdistautumaan kaikesta lihan ja hengen saastutuksesta, 
saattaen pyhityksemme täydelliseksi Jumalan pelossa. Tästä näemme, 
mikä se suuri työ on. Kristityllä on työtä jatkuvasti. Viinipuun jokaisen 
oksan täytyy imeä elämää ja voimaa rungosta tuottaakseen hedelmää.
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                                                      * * * * * 
Iankaikkisen elämän saavuttaminen vaatii meiltä ponnistuksia. Me 

voitamme vain pitkän ja kestävän ponnistelun, tiukan kurin ja ankaran 
taistelun  avulla.  Mutta  jos  me  kärsivällisesti  ja  päättävästi,  sen 
Voittajan  nimessä,  joka  saavutti  hyväksemme  voiton  kiusauksen 
korvessa,  voitamme  niinkuin  Hän  voitti,  niin  saamme  iankaikkisen 
palkan.  Ponnistustemme,  itsekieltäymyksemme  ja  kestävyytemme 
täytyy olla tavoittelemamme päämäärän rajattoman arvon mukaisia.  

                                                                          Ta I, 100-105.

Punainen väri - Jumalan vanhurskaus ja 
ehtoosade 

"Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, 
niin myös kaikki tämä teille annetaan." Matt. 6:33. 

Punainen on perusväri 
Noin  sata  vuotta  sitten  tohtori  Osmar  Klopsch,  eräs  saksalainen, 

joka oli muuttanut Yhdysvaltoihin, luki evankeliumista ehtoollisesta. 
Yhtäkkiä  hänelle  tuli  ajatus.  Se  oli  ajatus,  joka  tulisi  muuttamaan 
Uuden  Testamentin.  Kun  hän  luki  viinistä,  joka  oli  vertauskuva 
Jeesuksen verestä, jonka Hän vuodatti puhdistaakseen meidät meidän 
synneistämme, hän ajatteli: "Miksei painaisi kaikkia Jeesuksen sanoja 
punaisella?  Eikö  viini  olekin  punaista?  Eikö  veri  olekin  punaista? 
Minä painan Hänen sanansa punaisella, niin ne erottuvat evankeliumin 
kuvauksista."  Tohtori  Klopschilla  oli  kirjapaino,  hänen poikansa  oli 
kustantaja.  Kun  he  kertoivat  tästä  ajatuksesta  muille,  se  levisi 
kulovalkean  tavoin  kustannusalalla,  ja  lyhyessä  ajassa  painettiin 
miljoonia  englanninkielisiä  kappaleita,  joissa  Jeesuksen  sanat  oli 
painettu punaisella. 

Punainen  väri  toimii  vertauskuvana  havainnollistamaan 
evankeliumin totuuksien ja  Jumalan vanhurskauden välistä  suhdetta. 
Yhtenä päävärinä Jumalan valtaistuimen yllä olevassa sateenkaaressa 
se muistuttaa prosessista, joka jokaisen kristityn täytyy käydä läpi, kun 
Jumala muuttaa uskovan syntisestä vanhurskaaksi Jumalan pojaksi tai 
tyttäreksi, joka on valmis ottamaan vastaan ehtoosateen ja kohtaamaan 

Sapatin Vartija                                              8                             Huhti-Kesäkuu  2025   



Jeesuksen Hänen tullessaan. 

Punainen on synnin väri 
Nathanael  Hawthrone,  kuuluisa  puritaaninen  amerikkalainen 

kirjailija,  kirjoitti  kertomuksen  otsikolla  Scarlet  Letter 
(purppuranpunainen  kirjain).  Se  kertoo  nuoresta  naisesta,  joka  oli 
syyllistynyt seitsemännen käskyn rikkomiseen. Hänen kylänsä pakotti 
hänet kantamaan purppuranpunaisia kirjaimia vaatteissaan, jotta kaikki 
voisivat nähdä, että hän oli syntinen. 

Punainen  väri  on  synnin  vertauskuva.  Vaikka  meidän  syntimme 
olisivat  verenpunaisia  tai  purppuranpunaisia,  voivat  ne  Jeesuksen 
kautta tulla valkeiksi kuin lumi, valkeiksi kuin villa, niin valkeiksi kuin 
vanhurskaus.  "Niin tulkaa,  käykäämme oikeutta keskenämme, sanoo 
Herra.  Vaikka  teidän  syntinne  ovat  veriruskeat,  tulevat  ne 
lumivalkeiksi;  vaikka  ne  ovat  purppuranpunaiset,  tulevat  ne 
villanvalkoisiksi." Jes. 1:18. 

Ensimmäinen askel pelastuksen tiellä on tuntea syntisyytemme, että 
olemme  värjäytyneet  punaisiksi,  ja  haluaisimme  olla  puettuina 
valkeaan  vanhurskauden  vaatteeseen.  "Ja  hänen  annettiin  pukeutua 
liinavaatteeseen,  hohtavaan  ja  puhtaaseen;  se  liina  on  pyhien 
vanhurskautus." Ilm. 19:8. 

Jumala haluaisi vapauttaa meidät suurelta punaiselta lohikäärmeeltä 
(Ilm. 12:3), synnistä, kuolemasta ja viedä meidät ihmeelliseen armon 
valtakuntaan. Mutta jotta tämä olisi mahdollista, meidän täytyy tehdä 
vaihtokauppa Jumalan kanssa. Onko sinulla syntejä? 

Onko  sinulla  syyllisyyttä?  Katso  Jeesukseen,  Hänellä  on 
vanhurskaus ja anteeksianto. Mikset vaihtaisi syntejäsi ja syyllisyyttäsi 
Hänen vanhurskauteensa ja anteeksiantoon? Sen hinnan tähden, joka 
maksettiin Jeesuksen verellä ristillä, tämä pyhä vaihto on mahdollinen. 

Punainen on veren väri 
Vaikka  koko  Raamatussa  vanhurskautta  kuvataan  Jeesuksen 

valkeilla  vaatteilla,  on  punaisella  kuitenkin  ratkaiseva  osa,  jotta 
saadaan uskon kautta vanhurskautus. Kuvaannollisesti nähtynä emme 
voi  saada  näitä  valkeita  vaatteita  ellemme  kasta  niitä  Kristuksen 
purppuranpunaiseen  vereen.  Taivaallinen  sanansaattaja  sanoi 
Johannekselle:  "Nämä  ...  ovat  pesseet  vaatteensa  ja  valkaisseet  ne 
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Karitsan veressä." Ilm. 7:14. Punainen on veren vertauskuva. 
Me tiedämme värien yhdistelystä, että kun kaikkia tunnettuja värejä 

yhdistellään  oikeassa suhteessa,  tulee  valkoista.  Niin  myös  uskovat, 
kun he harjoittavat  uskoaan Jeesuksen sovintovereen,  jonka Hän on 
vuodattanut  heidän  pelastuksekseen,  katsotaan  vanhurskaiksi.  Usko 
vereen on tärkeintä vanhurskautuksessa. 

Paavalin  mukaan  Jumalaa  pitää  meitä  vanhurskaina  tai 
väärintekijöinä  riippuen  meidän  uskostamme  Jeesuksen  Kristuksen 
purppuranpunaiseen  vereen,  joka  antaa  meidän  menneet  syntimme 
anteeksi.  "Jonka  Jumala  on  asettanut  armoistuimeksi  uskon  kautta 
hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska hän oli jättänyt 
rankaisematta ennen tehdyt synnit jumalallisessa kärsivällisyydessään, 
osoittaaksensa  vanhurskauttaan  nykyajassa,  sitä,  että  hän  itse  on 
vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen." Room. 
3:25,26. 

"Kun  katuva  syntinen  murtuneena  Jumalan  edessä  tunnustaa 
Kristuksen  sovituksen  itselleen  ainoana  toivona  tässä  ja  tulevassa 
elämässä ja ottaa sen vastaan, hänen syntinsä annetaan anteeksi. Se on 
uskosta vanhurskauttamista. ... Anteeksianto ja vanhurskautus on sama 
asia."  BC.  Mutta  vanhurskauteen  täytyy  liittyä  usko,  jotta  se  olisi 
hyödyksi.  Usko  on  avain,  joka  avaa  Jeesuksen  Kristuksen 
vanhurskauden  aarrekammion.  Me  vetoamme  Hänen  lupauksiinsa 
uskon kautta. Meidän täytyy tarttua uskon käsin Kristuksen ansioihin. 
Meille  annetaan  anteeksi,  kun  me  uskomme  Kristuksen  veren 
ansioihin. Uskon kautta meidät katsotaan vanhurskaiksi. Uskon kautta 
meidät  tehdään  vanhurskaiksi  lain  edessä,  Jumalan  valtaistuimen 
edessä  ja  koko  maailmankaikkeuden  edessä.  Kristuksessa  katuva, 
uskova kristitty, jolle on annettu anteeksi, seisoo virheettömänä. 

Uskon korkein taso on, että luotamme elämämme jokaisena hetkenä 
ehdoitta Jumalaan Hänen sanassaan. Apostoli Paavali sanoo, että ne, 
jotka uskovat "... elävään Jumalaan, joka on kaikkien vapahtaja..." 1. 
Tim.  4:10.  Paavali  tarkoittaa,  että  me  emme olisi  vain  esimerkkinä 
toisille, vaan myös opettaisimme heitä luottamaan Jeesukseen. Jeesus 
ei  enää riipu  ristillä.  Hän ei  ole  haudassa.  Hän toimii  taivaallisessa 
pyhäkössä ja antaa anteeksi, välittää ja sovittaa kansaansa, joka luottaa 
Häneen. 
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Punainen oli uhrieläimen väri 
Vanhassa  Testamentissa  uhrattiin  yksi  uhri  koko  Israelin  kansan 

puolesta,  jotta  se  puhdistuisi  seremoniallisesta  liasta.  Se  kuvasi 
Jeesuksen  uhria,  joka  puhdistaa  meidät,  jotka  olemme  kuolleet 
rikoksiimme (Ef. 2:1). 

"Tuo  uhrieläin  oli  ruskeanpunainen  hieho,  ja  se  kuvasi 
täydellisempää uhria, joka lunastaa synnin saastasta. ... Hiehon piti olla 
ruskeanpunainen, mikä kuvasi verta. Se viittasi jälleen Kristukseen." 
T.4. 

Ruskeanpunaisen hiehon tuli olla virheetön, sillä Jeesus ei tehnyt 
milloinkaan  syntiä.  Se  teurastettiin  pyhäkön  ulkopuolella,  leirin 
ulkopuolella, varjokuvana Jeesuksen ristiinnaulitsemisesta Jerusalemin 
muurien ulkopuolella. Hiehon tuhka lisättiin puhtaaseen veteen. Se oli 
vertauskuva synnin saastutuksen puhdistamisesta. 

"Niin  Kristus  menee,  vuodatettuaan  kallisarvoisen  verensä, 
tahrattomassa  vanhurskaudessaan  pyhään  puhdistamaan  pyhäkköä. 
Siellä tuo punainen virta palvelee sovittaen Jumalan ihmisen kanssa. 
Toistuva pirskottaminen kuvaa sen työn perusteellisuutta, jonka täytyy 
tapahtua  katuvan  syntisen  hyväksi.  Kaikki,  mikä  hänelle  kuuluu, 
täytyy  pyhittää.  Ei  ainoastaan  hänen  sydäntänsä  täydy  pestä  aivan 
puhtaaksi, vaan hänen täytyy pyrkiä vihkimään Jumalalle perheensä, 
kotinsa ja koko omaisuutensa." T.4. 

Punainen muistuttaa meitä Punaisesta merestä 
Sen jälkeen, kun Jumalan lapset olivat sivelleet kotiensa ovipielten 

ylälaudan  ja  sivulaudat  pääsiäislampaan  verellä,  heidän  piti 
valmistautua pakenemaan Egyptistä. Se kuvasi, kuinka Golgatan veri 
puhdistaa ja uudistaa meidän oven ylälaudan, ajatukset, ja sivulaudat, 
sydämen.  Meidän  tulee  paeta  Egyptistä  ja  Babylonista  sekä 
maailmallisuuden virrasta. Israelin piti uskossa ylittää Punainen meri 
(Hebr. 11:29.) Heidän vihollisensa hukkuivat sinne ikiajoiksi. Meidän 
Punainen  meremme  on  kaste,  jossa  meidän  menneet  syntimme  ja 
taipumuksemme  syntiin  haudattiin.  Paavali  sanoo:  "ja  saivat  kaikki 
kasteen Moosekseen pilvessä ja meressä." 1. Kor. 10:2. Siksi meidän 
tulee  valmistautua  kasteelle,  jotta  meidät  puettaisiin  vanhurskauden 
valkeaan liinavaatteeseen. Jeesus itse sanoi, että Hänet täytyi kastaa, 
koska  "näin  meidän  sopii  täyttää  kaikki  vanhurskaus."  Matt.  3:15. 
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Siten kaste on edellytys vanhurskaudelle. 

Punainen oli yksi pyhäkön väreistä 
Mooses sai ohjeen värjätä oinaan nahat punaiseksi. "Ja tee teltalle 

peite punaisista oinaannahoista." 2. Moos. 26:14. Ne toimivat kattona 
ilmestysmajassa, jossa Jumala sovitti uskovan kansansa itsensä kanssa. 
Sivullinen  saattoi  nähdä  vain  valkeat  pellavaverhot,  mutta 
kattonahkojen  alla  oli  punaiset  oinaannahat  vertauskuvana  Jumalan 
uhrista meidän pelastukseksemme. Punaiset granaattiomenat koristivat 
papin  pukua,  ja  papin  viitassa  oli  punaisia  raitoja.  Punaiset  kivet 
rintakilvessä  kuvasivat  joitakin  Israelin  heimoja.  Siksi  nuo punaiset 
värit  eivät  kuvanneet  ainoastaan  meidän  syntejämme  tai  Kristuksen 
verta, vaan Hänen uhriaan, johon tuli jatkuvasti vedota, jotta se toimisi. 
Kaikki  tämä  kuvasi  Jeesuksen  toimintaa,  kun  Hän  taivaallisessa 
pyhäkössä  lakkaamatta  rukoilee  meidän  puolestamme,  toimii 
Välittäjänä ja Sovittajana ja antaa anteeksi. 

"Kristuksen  veri  on  riittävä,  mutta  siihen  pitää  vedota  aina 
uudelleen.  ...  Kun  te,  veljeni,  olette  tulleet  itsekkäiksi  ja  kiellätte 
Herralta  sen,  mikä  teidän tulisi  iloiten  antaa  Hänen palvelukseensa, 
silloin  te  tarvitsette  tätä  perusteellista  pirskotusta  Hänen  verellään 
vihkiäksenne itsenne ja kaiken omaisuutenne Jumalalle." T.4. 

Pyhäkkö  ja  kaikki  sen  palvelukset  kuvasivat  Jeesuksen,  meidän 
Ylimmäisen  Pappimme,  työtä,  kun  Hän  lunastaa,  vanhurskauttaa, 
pyhittää  ja  kirkastaa  meidät.  Pyhäkkö  ei  ollut  vain  paikka  uskon 
harjoittamista  varten,  vaan  jatkuvat  työn  ja  toiminnan  paikka. 
Vanhurskaus merkitsee toimintaa. 

Punainen on uuden viinin väri 
Jeesus  mainitsi  Uudessa  Testamentissa  usein  nuoren  viinin.  Hän 

sanoi:  "Eikä  kukaan  laske  nuorta  viiniä  vanhoihin  nahkaleileihin; 
muutoin viini pakahduttaa leilit, ja viini menee hukkaan ... vaan nuori 
viini on laskettava uusiin leileihin." Mark. 2:22. Uusi leili kuvaa uutta 
ihmistä Jeesuksessa Kristuksessa. Mitä sitten on uusi viini? 

Kun  Jeesus  asetti  ehtoollisen,  Hän  sanoi,  että  uusi  viini,  joka 
tarkoittaa  punaista  rypälemehua,  kuvasi  uutta  testamenttia  tai  uutta 
liittoa. Uudessa liitossa Jumala kirjoittaa lakinsa meidän sydämiimme 
ja  mieliimme,  jotta  me  tuntisimme  pakottavaa  tarvetta  noudattaa 
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Hänen  käskyjään.  Uusi  liitto  sisältää  lain.  Laki  on  ehdottoman 
välttämätön,  jotta  oikeus  ja  vanhurskaus  voidaan  määritellä.  E.  J. 
Waggoner kirjoitti: "Vanhurskaus on sama asia kuin kuuliaisuus lakia 
kohtaan.  ...  Kymmenen  käskyä  on  siten  Jumalan  vanhurskauden 
mittapuu. ...Koska laki on Jumalan vanhurskaus -  Hänen luonteensa 
ilmaus  -  on  helppo  ymmärtää,  että  ihmisen  velvollisuus  on  pelätä 
Jumalaa  ja  pitää  Hänen  käskynsä."Kuulkaa  minua,  te  jotka 
vanhurskauden tunnette, kansa, jonka sydämessä on minun lakini. ..." 
Jes. 51:7."Mitä me tästä opimme? Että niiden, jotka tuntevat Jumalan 
vanhurskauden, sydämissä on Jumalan laki, ja että siksi Jumalan laki 
on vanhurskaus." 

"Niiden, joilla on Hänen lakinsa sydämessään, täyttyy tietysti pitää 
käskyt. Mikset alleviivaisi seuraavia jakeita Raamatustasi, jotta voisit 
tulevaisuudessa  määritellä  vanhurskauden  Hänen  käskyjensä 
pitämiseksi?  "Ja  se  on  koituva  meille  vanhurskaudeksi,  että  tarkoin 
noudatamme kaikkia näitä käskyjä Herran, meidän Jumalamme edessä, 
niin  kuin  hän  on  meitä  käskenyt."  5.  Moos.  6:25  "Minun  kieleni 
veisatkoon  sinun  lupauksistasi,  sillä  kaikki  sinun  käskysi  ovat 
vanhurskaat."  Ps.  119:172.  "Jospa ottaisit  minun käskyistäni  vaarin, 
niin olisi sinun rauhasi niin kuin virta ja sinun vanhurskautesi niin kuin 
meren aallot." Jes. 48:18. 

"Mitä  se  sitten  merkitsee?  Se  merkitsee  kuulla  ja  nähdä,  että 
Kristuksen vanhurskauden kanssa, sen vanhurskauden, jonka Hän on 
antanut  ansioidensa  ja  jumalallisen  voimansa  kautta  meidän 
saatavillemme, sinä voit pitää Jumalan käskyt, kun otat sen vastaan." 
FW. 

Punainen on rakkauden väri 
Muistatko vielä aikaa, kun olit koululainen ja olit piirtänyt punaisia 

sydämiä  ja  ruusuja  äidillesi?  Psykologit  kertovat,  että  ensimmäinen 
ihminen, jota lapsi oppii rakastamaan, on hänen äitinsä. Äidinrakkaus 
ylittää kaiken.  Kun Jumala halusi  kertoa meille  rakkaudestaan,  Hän 
vertasi  sitä  äidin  rakkauteen.  "Unhottaako  vaimo rintalapsensa,  niin 
ettei  hän  armahda  kohtunsa  poikaa?  Ja  vaikka  he  unhottaisivatkin, 
minä en sinua unhota." Jes. 49:15. 

Monille  punainen  väri  on  rakkauden  vertauskuva.  Vanhurskaus 
liittyy  myös  rakkauteen.  Rakkaus  on  vanhurskauden  mittapuu. 
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Rakkaus ja vanhurskaus ovat tekoja. Uskon tunnustaminen ja Hänen 
käskyjensä  pinnallinen  noudattaminen  ei  yksinkertaisesti  riitä. 
Vanhurskauden  tiellä  tarvitaan  enemmän.  Meidän  täytyy  tehdä 
rakkauden tekoja. Luther saarnasi: "Meillä täytyy olla myös rakkautta, 
ja rakkauden kautta meidän pitää tehdä toisillemme sitä, mitä Jumala 
on tehnyt meille uskon kautta. Ilman rakkautta usko ei ole mitään, niin 
kuin pyhä Paavali sanoo: 'Vaikka minä puhuisin ... enkelien kielillä ... 
ja vaikka minulla olisi kaikki usko ... mutta minulla ei olisi rakkautta, 
en minä mitään olisi.'" 

Lutherille  vanhurskautus  tai  vanhurskaus  uskon  kautta  ei  ollut 
pelkkiä sanoja, jotka taivaassa lausuttiin katuvan ja uskovan syntisen 
hyväksi.  Taivaan  toiminnalla  oli  vertauskuvansa  täällä  maan  päällä. 
Kun Jumala rakkaudessaan pyyhkii synnin pois, me emme voi tehdä 
enempää  kuin  osoittaa  samaa  rakkautta  toisille.  Luther  opetti,  että 
vanhurskaus  on  "uskoa  rakkauden  kautta".  Hän  sanoo  edelleen: 
"Rakkaat ystävät, Jumalan valtakunta - ja me olemme se valtakunta - 
ei koostu puhumisesta tai sanoista, vaan toiminnasta, teoista, töistä ja 
harjoituksesta.  Jumala  ei  halua  sanansa  kuulijoita  ja  toistajia,  vaan 
seuraajia ja tekijöitä,  ja se tapahtuu rakkauden kautta  uskossa.  Sillä 
usko ilman rakkautta ei ole mitään - se ei ole ylipäätänsä mitään uskoa 
vaan vääristeltyä uskoa." 

Todistukset  antavat  meille  samanlaisen  kuvan  sellaisen  uskon 
tärkeydestä,  joka  toimii  rakkauden  kautta.  "Ja  se  on  usko,  joka 
vaikuttaa  sen,  mitä  haluatte.  Miten  se  toimii?  Se  toimii  rakkauden 
kautta.  Millaisen  rakkauden?  Tietysti  sen  rakkauden,  joka  loistaa 
Golgatan ristiltä." FW. 

Heprean kielessä vanhurskaus on "tzedek" Rabbiinit määrittelevät 
tzedekin  armon  ja  rakkauden  sanoiksi.  Jokaisen  Aabrahamin 
vilpittömän pojan täytyy tehdä vanhurskauden tekoja varmistaakseen 
sinetöimisensä  sovintopäivänä.  Juutalaisuudessa  ei  ole  suurempaa 
ohjetta  tzedekille,  kuin  niiden  kymmenen  päivänä  aikana,  jotka  on 
trumpettien  päivän  (Rosh  Hashana  ja  sovintopäivän  (Yom  Kippur) 
välisenä aikana. Rabbbiinit opettavat, että Jumala sinetöi Israelin tuona 
päivänä. Emmekö mekin usko sinetöimissanomaan? Emmekö me ole 
uusi hengellinen Israel? Emmekö me elä sovintopäivän profeetallisena 
aikana?  Tänä  aikana  Jeesus,  meidän  Ylimmäinen  pappimme 
Melkisedekin järjestyksen mukaan (vanhurskauden kuningas), sovittaa 
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meidät Jumalan, toistemme ja itsemme kanssa ja antaa meille vastuun 
rakastaa. 

Ei riitä,  että  uskomme vanhurskauteen,  puhumme ja saarnaamme 
sitä. Meidän täytyy tehdä vanhurskautta. Tai kuten Luther sen ilmaisi, 
meidän  täytyy  olla  tekijöitä.  Jeesus  sanoi,  että  meidän  tulee  tehdä 
hyviä tekoja, mikä juutalaisen käsityksen mukaan tarkoittaa rakkauden 
ja  armeliaisuuden  tekoja.  Teetkö  sinä  joitain  rakkauden  tekoja?  Vai 
oletko sinä Jeesuksen ennustuksen elävä täyttymys, kun Hän sanoi: "Ja 
sen  tähden,  että  laittomuus  pääsee  valtaan,  kylmenee  useimpien 
rakkaus." Matt. 24:12. 

Rakkaus  ei  ole  toimetonta,  se  on  toimivaa.  Rakkaus  on  tekijä, 
antaja,  kärsijä,  ja  se  kestää  ikuisesti.  Rakkaus  on  vanhurskauden 
korkein  aste.  Usko  on  Jumalan  vanhurskauden  alfa  ja  rakkaus  sen 
omega. Jumalan vanhurskaus on rakkaus, sillä Jumala on rakkaus. 1. 
Joh. 4:8. Jumala rakastaa sinua. 

Jälleen yksi vuosi on kulumassa loppuun, ja ehkä sinun rakkautesi 
on kylmennyt kaiken vääryyden ja pahuuden tähden, jonka todistajaksi 
olet  tällä  planeetalla  joutunut.  Tai  ehkä  et  ole  enää  niin  rakastunut 
Herraan, Raamattuun ja hengelliseen perheeseesi, kuin aiemmin. Etkö 
haluaisi pyytää nyt Jeesukselta anteeksi ja pyytää Häntä vahvistamaan 
uskoasi  ja  antamaan  sinulle  todellisen  tzedekin,  joka  tekee 
ensimmäisiä  rakkauden  tekoja  Jumalan  kunniaksi  ja  lähimmäistesi 
hyväksi? 

Punainen on vallankumouksen väri 
Kun vallankumoukselliset nykyään ottavat vallan, he huiskuttavat 

punaisia  lippuja,  ripustavat  punaisia  julisteita  ja  pukeutuvat  yleisiin 
paraateihin punaiseen. Kun jossain maassa tapahtuu vallankumous, se 
näyttää olevan punainen.  Punainen on vallankumouksen väri.  Mutta 
kaikki vallankumoukset eivät ole samanlaisia. Ei kaikki ole punaisia. 
Planeettamme  historiassa  on  ollut  maatalouden  vallankumous, 
teollisuuden vallankumous ja tekniikan vallankumous. 

Jumalalla  on  toisenlainen  vallankumous  mielessä.  Hän  valmistaa 
tänä  päivänä  kansaansa  ja  näyttämöä  viimeistä  hengellistä 
vanhurskauden  vallankumousta  varten.  "Seurakunnassa  täytyy 
tapahtua  hengellinen  vallankumous,  jotta  vanhurskauden  hedelmät 
näkyisivät meidän jokapäiväisessä elämässämme." E. G. White 1888. 
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Tämä  vallankumous  vaatii  tänä  päivänä  valtavan  muutoksen 
jokaisen  siihen  osallistuvan  ajatuksissa,  sanoissa  ja  teoissa.  Se  on 
Pyhän Hengen vuodatus. Me emme saa odottaa, kunnes se tapahtuu, 
kokeaksemme  sisäisen  hengellisen  vallankumouksen,  jota  Jumalan 
Henki ohjaa. Me tarvitsemme muutosta, ja sen muutoksen täytyy alkaa 
minusta  ja  minun  perheestäni,  sinusta  ja  sinun  kodistasi,  meistä  ja 
meidän  seurakunnastamme.  Ehtoosateen  edellytys  on  Kristuksen 
vanhurskauden  omistaminen.  Viimeinen  hengellinen  vallankumous, 
jonka tämä planeetta kokee, tulee olemaan vanhurskauden sade, joka 
vuodatetaan taivaallisesta pyhäköstä. 

Jumala  haluaisi  antaa  vanhurskauden  sataa  niiden  päälle,  jotka 
etsivät  Herraa.  Hoosean  10:12  on  kirjoitettu:  "Kylväkää  itsellenne 
vanhurskauden  kylvö,  niin  saatte  leikata  laupeuden  leikkuun. 
Raivatkaa itsellenne uudispelto, silloin kun aika on etsiä Herraa kunnes 
hän tulee ja antaa sataa teille vanhurskautta." 

"Nyt  muutamat sanovat  ja  laskevat,  koska ehtoosade tulee.  Minä 
ajattelisin sinun sijassasi ennemminkin sitä, oletko ottanut laskelmiisi 
mukaan itseesi liittyvän iankaikkisuuden. Ajattele, onko iankaikkisuus 
päivittäin sinun silmiesi edessä. Jos olet oikein Jumalan edessä tänään, 
silloin olet valmis, jos Jeesus tulisi tänään. Me tarvitsemme sitä, että 
Jeesus,  kirkkauden toivo,  ottaisi  meissä  muodon.  Meidän toivomme 
on,  että  sinulla  olisi  syvä  ja  vakava  kaipaus  Jeesuksen  Kristuksen 
vanhurskauteen.  Sinun  vanhat  risaiset  itseivanhurskauden  vaatteesi 
eivät hanki sinulle pääsyä Jumalan valtakuntaan, vaan se vaate, joka on 
kudottu taivaan kangaspuissa." SaT 

Ne,  jotka  ovat  olleet  kauan  työssä,  ovat  aivan  liian  tyytyväisiä 
odottaakseen ehtoosadetta, joka elähdyttäisi heidät. ... Jumalan totuus 
täytyy  tuoda  sielun  temppeliin  puhdistamaan  se  kaikesta 
epäpuhtaudesta.  ...Me  haluamme,  että  saarnaajat  ja  nuoret  miehet 
kääntyisivät.  Me  haluamme  korottaa  tasoa.  Kunpa  kaikki  ihmiset 
pääsisivät Jumalan korkeaan kutsumukseen Kristuksessa Jeesuksessa. 
Rukoilkaamme,  että  me  isoaisimme  ja  janoaisimme  vanhurskautta, 
sillä  Jeesus  sanoo:  'Autuaita  ovat  ne,  jotka  isoavat  ja  janoavat 
vanhurskautta, sillä heidät ravitaan.' " E. G. White 1888. 

"Suunnatkaamme ajatuksemme Kristukseen, niin hän antaa meille 
sateen,  kevätsateen,  joka  kostuttaa  maan.  Hän  nousee  kuin 
vanhurskauden aurinko, pelastus siipiensä alla." 
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Punainen julistaa Jeesuksen tulemusta 
Niin  Jesaja  kuin  Johanneskin  sanovat  meille,  että  Jeesus  tulee 

punaiseen  vaatteeseen  puettuna.  Minkä  tähden?  Koska  punainen 
merkitsee  lunastusta.  Hän  tulee  lunastamaan  ne,  jotka  ovat  tulleet 
Hänen  kaltaisikseen,  joilla  on  Hänen  uskonsa,  jotka  pitävät  Hänen 
käskynsä,  jotka  tekevät  mielellään  Hänen  hyviä  tekojaan,  joilla  on 
Hänen  Henkensä  ja  jotka  ovat  pukeutuneet  Hänen  vanhurskautensa 
vaatteisiin. Hän tulee tuomaan iankaikkisen vanhurskauden. 

"Kuka tuolla tulee Edomista, tulipunaisissa vaatteissa Bosrasta, tuo 
puvultansa komea, joka uljaana astelee suuressa voimassansa? 'Minä, 
joka puhun vanhurskautta, joka olen voimallinen auttamaan'. Miksi on 
punaa  sinun  puvussasi,  miksi  ovat  vaatteesi  kuin  viinikuurnan 
polkijan?  Kuurnan  minä  poljin,  minä  yksinäni,  ei  ketään  kansojen 
joukosta  ollut  minun  kanssani  ...  ja  niin  pirskui  heidän  vertansa 
vaatteilleni, ja minä tahrasin koko pukuni. Sillä koston päivä oli minun 
mielessäni ja minun lunastettujeni vuosi oli tullut." Jes. 63:1-4. 

"Ja minä näin taivaan auenneena.  Ja katso: valkoinen hevonen ja 
sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja hän tuomitsee ja 
sotii vanhurskaudessa. Ja hänen silmänsä olivat niinkuin tulen liekit ... 
ja  hänellä  oli  yllään  vereen  kastettu  vaippa,  ja  nimi,  jolla  häntä 
kutsutaan, on Jumalan Sana." Ilm. 19:11-13. 

"Me  haluamme  Jeesusta.  Me  haluamme  Hänen  rakkauttaan.  Me 
haluamme  jaloa  ja  ylevää  luonnetta.  Me  haluamme  kuolla 
itseivanhurskaudelle - emmekä halua odottaa hamaan tulevaisuuteen. 
Haluamme vihkiytyä nyt. Olen niin kiitollinen, että vielä ei ole liian 
myöhäistä tulla vanhurskautetuksi... 'Niin tulkaa, käykäämme oikeutta 
keskenämme,  sanoo Herra.  Vaikka  teidän syntinne  ovat  veriruskeat, 
tulevat ne lumivalkeiksi; vaikka ne ovat purppuranpunaiset, tulevat ne 
villanvalkoisiksi.'" SaT. Aamen. 

                                                                           Idel Suarez Jr.

”Ottakaa minun ikeeni päällenne ja 
oppikaa minusta,...”

Matt. 11:29

On paljon ihmisiä, jotka haluavat olla Jeesuksen seuraajina, mutta 
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on vähän ne, jotka ovat valmiit ottamaan hänen ikeensä päälleensä ja 
oppia Hänestä.

Olla kristitty tarkoittaa oppia Kristuksesta
Elämämme  maan  päällä  on  koulu.  Aivan  syntymästä  lähtien 

kuolemaansa saakka ihminen oppii uusia asioita. Jos haluamme kerran 
periä iankaikkisen elämän, meidän tulee saada oppia Jeesuksesta, joka 
on  valmis  antamaan läksyjä  päivittäin,  joiden  kautta  Hän valmistaa 
meitä taivasta varten. 

Jotkut  ihmiset  ovat  hitaita  oppimaan Jeesuksesta,  ja  heidän pitää 
useamman kerran saada samat läksyt,  että voisivat omaksua opin ja 
ottaa sen käytäntöön.

Opetuslapset olivat Jeesuksen koulussa
Kolme  ja  puoli  vuotta  kärsivällisesti  Jeesus  työskenteli 

opetuslastensa  kanssa  ja  valmisti  heitä  palvelusta  varten.  Kaikki 
opetuslapset olivat valmiita Jeesuksen oppilaita, paitsi yksi. Juudas ei 
halunut ottaa Jeesuksen iestä päällensä ja oppia Hänestä. Seurauksena 
oli, että hänestä tuli petturi ja hän menetti elämänsä. Juudaksen tapaus 
on esimerkinä siitä, minkälaisia seurauksia on, jos emme halua oppia 
Jeesuksesta. 

Usein  oppilaat  luulevat,  että  ovat  oppineet,  jo  kaikki,  mutta  kun 
tentti tulee,  silloin  tutkitaan pitääkö  se  paikkansa.  Pietari  sanoi 
Jeesukselle:  "...Vaikka  kaikki  loukkaantuisivat  sinuun,  niin  minä  en 
koskaan  loukkaannu".  Jeesus  sanoi  hänelle:  "Totisesti  minä  sanon 
sinulle:  tänä  yönä,  ennenkuin  kukko  laulaa,  sinä  kolmesti  minut 
kiellät".  Pietari  sanoi  hänelle:  "Vaikka  minun  pitäisi  kuolla  sinun 
kanssasi,  en  sittenkään  minä  sinua  kiellä".  Samoin  sanoivat  myös 
kaikki muut opetuslapset. Mat 26:33-35. 

Kun sotilaat saapuivat, kaikki opetuslapset pakenivat, vain Johannes 
ja  Pietari  seurasivat  joukkoa,  koska  halusivat  nähdä  mitä  tulee 
tapahtumaan Jeesuksen kanssa. Sinä yönä Jeesuksen ennustus Pietarin 
kohdalla  toteutui,  kun  hän  kolmesti  vannoen  sanoi,  ettei  tunne 
Kristusta.  Tämä  ei  ollut  helppo  koetus  opetuslapsille  ja  he 
epäonnistuivat,  mutta  ylösnousemuksensa  jälkeen  Jeesus  jatkoi 
työtänsä heidän kanssaan ja valmisti heitä seuraaviin koetuksiin. 

Pietarin kanssa Jeesuksella oli erikoinen kaskustelu:  ”Kun he olivat 
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einehtineet, sanoi Jeesus Simon Pietarille: "Simon, Johanneksen poika, 
rakastatko  sinä  minua  enemmän  kuin  nämä?"  Hän  vastasi  hänelle: 
"Rakastan,  Herra;  sinä  tiedät,  että  olet  minulle  rakas".  Hän  sanoi 
hänelle:  "Ruoki  minun  karitsoitani".  Hän  sanoi  hänelle  taas 
toistamiseen:  "Simon,  Johanneksen  poika,  rakastatko  minua?"  Hän 
vastasi hänelle: "Rakastan, Herra; sinä tiedät, että olet minulle rakas". 
Hän  sanoi  hänelle:  "Kaitse  minun  lampaitani".  Hän  sanoi  hänelle 
kolmannen kerran: "Simon,  Johanneksen poika,  olenko minä sinulle 
rakas?"  Pietari  tuli  murheelliseksi  siitä,  että  hän  kolmannen  kerran 
sanoi hänelle: "Olenko minä sinulle rakas?" ja vastasi hänelle: "Herra, 
sinä tiedät  kaikki;  sinä tiedät,  että  olet  minulle  rakas".  Jeesus  sanoi 
hänelle: "Ruoki minun lampaitani.” Joh 21:15-17.

”Pietari  oli  luonnostaan  rohkea  ja  äkkipikainen,  ja  Saatana  oli 
käyttänyt hyväkseen näitä ominaisuuksia voittaakseen hänet. Jeesus oli
sanonut  Pietarille  juuri  ennen  hänen  lankeemustaan:  »Saatana  on 
tavoitellut  teitä  valtaansa,  seuloakseen  teitä  niinkuin  nisuja;  mutta 
minä olen  rukoillut  sinun  puolestasi,  ettei  sinun  uskosi  raukeaisi 
tyhjään. Ja kun sinä kerran palajat, niin vahvista veljiäsi.» Luuk. 22: 
31,  32.  Se  aika  oli  nyt  tullut,  ja  Pietarissa  tapahtunut  muutos  oli 
ilmeinen. Herran tutkiviin, häntä niin läheisesti koskeviin kysymyksiin 
ei  ollut  tullut  ainoatakaan  nenäkästä,  itsetietoista  vastausta,  ja 
nöyrtymisensä ja katumuksensa tähden Pietari oli nyt soveliaampi kuin 
milloinkaan  aikaisemmin  toimimaan  lauman  paimenena.”  AT.  779, 
780.

Todistuksia siitä, mitä opetuslapset olivat oppineet Jeesuksesta
”Niin  he  kutsuivat  heidät  ja  kielsivät  heitä  mitään  puhumasta  ja 

opettamasta  Jeesuksen nimeen. Mutta  Pietari  ja  Johannes  vastasivat 
heille ja sanoivat: "Päättäkää itse, onko oikein Jumalan edessä kuulla 
teitä enemmän kuin Jumalaa; mutta me emme voi olla puhumatta siitä, 
mitä olemme nähneet ja kuulleet".” Apt 4:18-20.

Näemme suuren muutoksen opetuslapsissa!  Pelko,  joka  heillä  oli 
Getsemanessa,  kun  sotilaat  tulivat  ottamaan  Jeesusta  kiinni,  ei  ole 
enää,  nyt  he  olivat  valmiit  kärsimään  Opettajansa  tähden.  He 
omaksuivat, ne opetukset, joita Jeesus antoi heille kolmen ja puolen 
vuoden aikana. 

 ”Ja he vaikuttivat  yhdessä kokonaisen vuoden seurakunnassa,  ja 
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niitä  oli  paljon,  jotka saivat  heiltä  opetusta;  ja  Antiokiassa ruvettiin 
opetuslapsia  ensiksi  nimittämään  kristityiksi.”Apt  11:26.  Tässä  on 
annettu  tärkeä  todistus:  ”Antiokiassa  ruvettiin  opetuslapsia  ensiksi 
nimittämään kristityiksi.” Miksi heitä kutsuttiin kristityiksi? Koska he 
olivat  Jeesuksen  seuraajia.  Elivät  heidän  Opettajansa  esimerkin 
mukaan.  Eivät  he  itse  kutsuneet  itsensä  ”kristityiksi”  vaan  toiset 
ihmiset nimittivät heitä niiksi. Ei voi olla suurempi todistus siitä, että 
he  olivat  oppineet  Jeesukselta.  He  olivat  kuuliaisia  Jumalalle  ja 
täyttivät  kaikki  Jeesuksen  antamat  neuvot  ja  tehtävät.  He  alistuivat 
täydellisesti  Jeesuksen  ikeen  alle  ja  saivat  ihmeellisia  siunauksia. 
Ennen  kuin  heidän  rakas  Opettajansa  nousi  taivaaseen,  Hän  sanoi 
heille:  "Älkää  lähtekö  Jerusalemista,  vaan  odottakaa  Isältä  sen 
lupauksen täyttymistä, jonka te olette minulta kuulleet. Sillä Johannes 
kastoi  vedellä,  mutta  teidät  kastetaan  Pyhällä  Hengellä,  ei  kauan 
näitten päivien jälkeen." Apt 1:4, 5. "Ja katso, minä lähetän teille sen, 
jonka minun Isäni on luvannut; mutta te pysykää tässä kaupungissa, 
kunnes teidän päällenne puetaan voima korkeudesta." Luuk 24:49.

Heidän  tuli  pysyä  yhdessä  Jerusalemissa,  valvoivat,  rukoilivat  ja 
valmistuivat tämän tärkeän lupauksen toteutumiseksi. Pyhän Hengen 
kaste  antoi  heille  voiman  ja  teki  heistä  kykeneviä  viemään 
evankeliumia ilman pelkoa ympärillä oleville kansoille. 

Samoin  tulee  tapahtumaan  maailman  historian  lopppuvaiheessa, 
kun  Pyhän  Hengen  kautta  annetaan  viimeinen  varoitus  hukkuvalle 
maailmalle,  Jumala  on  luvanut  lähettää  jäännöskansalle  ehtosateen, 
niin kaikki saavat tietoa tulevasta ahdingosta, ja Herra kutsuu rehellisiä 
sieluja lähtemään pois Babylonista. 

Jäännöskansa
Jeesuksen  opetuslapsia  ovat  tänä  päivänä  vaimosta  jääneet 

jälkeläiset, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus. 
(Ilm.  12:17)  He  ovat  ottaneet  Jeesuksen  ikeen  päälleensä  ja  ovat 
oppineet Hänestä. Ovat alistaneet oman tahtonsa Jumalan tahdon alle 
ja  ovat  valmiit  kestämään  kaikki  vastoinkäymiset  ja  koetelemukset 
uskon  tiellä.  Muistakaamme,  että  Jeesuksen  opetuslasten  joukossa 
silloin oli  yksi,  joka ei  halunnut  oppia Vapahtajalta  ja  siksi  menetti 
sekä ajallisen, että ikuisen elämän. Jumala on salinnut tämän tapahtua 
siksi,  että  olisi  opiksi  meille  tänä  päivänä,  mitä  tulee  tapahtumaan 
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kanssani, jos et halua oppia aivan kaikkea Jeesuksesta.
Miten  on  minun  kohdallani?  Olenko  oppinut  Jeesuksen 

kärsivällisyydestä, itsekieltämyksestä ja uhraavaisuudesta? Haluanko, 
että  olisin  vaatimaton  ja  nöyrä,  kuin  minun  Vapahtajani?  Haluanko 
elää päivättäin yhdessä Jeesuksen kanssa. Hän sanoo: "Ottakaa minun 
ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöyrä 
sydämeltä;  niin  te  löydätte  levon  sielullenne."  Matt.  11:29.  Onko 
minun sudämessäni lepo ja rauha silloinkin kun olemme koetuksissa? 
Jeesuksen sydämessä oli  rauha siloinkin kun Hänet tuomittiin  ristin 
kuolemaan. Tätä taivaallista rauhaa ja lepoa Hän haluaa antaa minulle 
ja sinulle. Niin kauan, kun oma minä istuu sydämeni valtaistuimella, 
minulla  ei  koskaan  voi  olla  rauhaa.  Niin  kauan  kun  en  suostu 
alistamaan omaa  tahtoani  Jumalan  tahdon  alle  minulla  ei  voi  olla 
rauhaa sydämessäni. Silloin minä en voi olla onnellinen. Minun pitää 
kutsua Jeesus sydämeeni,  että voisin oppia Hänestä,  niin kauan kun 
Hän on ulkopuolella,  emme voi  rauhaa saavuttaa.  Silloin minä olen 
itsekäs  ja  aina  oikeassa,  sen  vuoksi  vaadin,  että  minun  tahtoni 
toteutuisi, ekä muuta. Tämä oli Juudaksen asenne ja kun hän vihdoin 
ymmärsi että on ollut väärässä, se oli liian myöhäistä, armonaika hänen 
kohdallaan oli ohi! 

"Kun  oikeudenkäynti  läheni  loppuaan,  ei  Juudas  enää  kauempaa 
voinut kestää syyttävän omantuntonsa kidutusta. Äkkiä kaikui käheä 
ääni läpi salin saaden kaikkien sydämet kauhusta värisemään: Hän on 
viaton, säästä hänet, oi Kaifas!

Juudaksen  kookkaan  olemuksen  nähtiin  nyt  tunkeutuvan 
pelästyneen  kansanjoukon  läpi.  Hänen  kasvonsa  olivat  kalpeat  ja 
riutuneet,  ja  hänen otsallaan  helmeili  suuria  hikipisaroita.  Syöksyen 
oikeusistuimen luo hän viskasi ylimmäisen papin eteen ne hopearahat, 
jotka  hän  oli  saanut  Herransa  pettämisestä.  Tarttuen  innokkaasti 
Kaifaan  viittaan  hän  pyysi  häntä  vapauttamaan  Jeesuksen  selittäen, 
ettei Hän ollut tehnyt mitään, mikä ansaitsisi kuoleman. Kaifas työnsi 
hänet  vihaisena  pois,  mutta  oli  hämillään  eikä  tiennyt  mitä  sanoa. 
Pappien kavaluus oli paljastunut. Oli selvää, että he olivat lahjoneet 
opetuslapsen pettämään Mestarinsa.

»Minä tein synnin», Juudas huusi jälleen, »kun kavalsin viattoman 
veren».  Mutta  ylimmäinen  pappi,  joka  jälleen  oli  saavuttanut 
itsehillintänsä, vastasi ivallisesti: »Mitä se meihin koskee? Katso itse 
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eteesi.»  Matt.  27:4.  Papit  olivat  halunneet  käyttää  Juudasta 
välikappaleenaan, mutta he halveksivat hänen halpamaisuuttaan. Kun 
hän  syyllisyytensä  tunnustaen  kääntyi  heidän  puoleensa,  he  ajoivat 
hänet pois.

Juudas heittäytyi nyt Jeesuksen jalkoihin tunnustaen Hänet Jumalan 
Pojaksi ja pyytäen Häntä vapauttamaan itsensä. Vapahtaja ei nuhdellut 
pettäjäänsä.  Hän  tiesi,  ettei  Juudas  katunut,  vaan  hänen  syyllinen 
mielensä  pakotti  esiin  tämän  tunnustuksen  kadotuksen  ja  tuomion 
pelosta. Hän ei tuntenut mitään syvää, sydäntäraastavaa tuskaa siitä, 
että oli pettänyt viattoman Jumalan Pojan ja kieltänyt Israelin Pyhän. 
Kuitenkaan  Jeesus  ei  lausunut  ainoatakaan  tuomitsevaa  sanaa.  Hän 
katsoi  säälien  Juudakseen  ja  sanoi:  »Tätä  hetkeä  varten  olen  tullut 
maailmaan.»

Hämmästyksen kodahdus kävi läpi väkijoukon. Kummastuneina he 
katselivat  Kristuksen  kärsivällisyyttä  pettäjäänsä  kohtaan.  Heidät 
valtasi  jälleen  vakaumus,  että  tämä  mies  ei  ollut  tavallinen 
kuolevainen. Mutta jos Hän oli Jumalan Poika, he kysyivät, miksi Hän 
ei vapauttanut  itseään  siteistään  ja  osoittanut  olevansa  syyttäjiään 
voimakkaampi?

Juudas näki, että hänen pyyntönsä olivat turhat, ja hän syöksyi ulos 
salista huutaen: Liian myöhäistä! Liian myöhäistä! Hän tunsi, ettei hän 
kuolemakseenkaan  voinut  nähdä  Jeesusta  ristiinnaulittuna,  ja 
epätoivoissaan hän meni ja hirttäytyi.” AT. 693, 694. 

Tälläinen  loppu  oli  opetuslapsella,  joka  ei  halunnut  oppia 
Jeesuksesta.

Kun on  vielä  armonaika  pyytäkämme  Jeesusta,  että  Hän jatkaisi 
työtänsä  meidän  kohdallamme,  olkoon  Hän  aina  sydämessämme  ja 
oppikaamme Hänestä. 

Kaikki  merkit  osoittavat  että  hyvin  pian  armonaika  päättyy. 
Tiedämme, että ennen sitä Jumala lähettää ehtosateen ja voidaksemme 
saada sen, tarvitsemme perustellisen valmistelun, samalla tavalla kun 
opetuslasten  kanssa  oli.  Jeesus  sanoi: "Mutta  kun  Puolustaja  tulee, 
jonka minä lähetän teille Isän tyköä, totuuden Henki, joka lähtee Isän 
tyköä, niin hän on todistava minusta." Joh 15:26. Tänä päivänä Jeesus 
opettaa  meitä  sanansa  ja  Puolustajan  eli  Pyhän  Hengen  kautta. 
Olkaamme  kuuliaisia  Herralle,  kasvakaamme  ja  vahvistukaamme 
Hänen  armossaan.  Rukoilkaamme  ehtosateen  puolesta  ja  Herra 
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auttakoon, että kaikki saisimme sen ja kerran pääsisimme taivaallisen 
kotiin. Aamen.

                                                             Vladimir Marinov

Synnin alkuperä ja sen seuraukset 
ihmiskunnalle 

 ”Monille  ihmisille  tuottavat  synnin  alkuperä  ja  syy  sen 
olemassaoloon  paljon  päänvaivaa.  He  näkevät  pahuuden  toiminnan 
kauheine  kurjuutta  ja  tuhoa tuottavine  seurauksineen ja  he  kysyvät, 
kuinka  tätä  kaikkea  voi  olla  olemassa,  jos  ylimpänä  hallitsijana  on 
olento,  jonka  viisaus,  voima  ja  rakkaus  ovat  äärettömät.  Tämä  on 
salaisuus,  johon  he  eivät  löydä  selitystä.  Epävarmuudessaan  ja 
epäilyissään  he  ovat  sokeita  Jumalan  sanassa  selvästi  ilmaistuille 
tärkeille pelastustotuuksille. On sellaisia, jotka etsiessään syytä synnin 
olemassaoloon  koettavat  tutkia  asioita,  joita  Jumala  ei  koskaan  ole 
ilmoittanut. Tällä tavalla he eivät saa vaikeuksiaan ratkaistuksi; ja ne, 
joilla  on  taipumusta  epäilyyn  ja  moittimiseen,  käyttävät  tätä 
puolustuksena  Raamatun  todistusten  hylkäämiselle.  Mutta  on  myös 
niitä, jotka eivät saa pahuuden vaikeaan pulmaan tyydyttävää selitystä 
sen tähden, että perimätiedot  ja väärät selitykset ovat himmentäneet 
Raamatun opin Jumalan luonnosta, hänen hallituksensa luonteesta ja 
niistä periaatteista, joiden mukaan hän käsittelee syntiä.” ST. s. 484. 

Pelastussuunnitelman,  ennalleen  asettamisen  ja  meidän  sielumme 
pyhityksen oikea ymmärtäminen riippuu siitä, ymmärrämmekö oikein 
synnin, sen alkuperän ja seuraukset. ”On mahdotonta selittää synnin 
alkuperää siten, että ilmoitettaisiin syy sen olemassaoloon. Kuitenkin 
voidaan  ymmärtää  sekä  synnin  alkuperää  että  sen  lopullista 
hävittämistä  niin  paljon,  että  voidaan  nähdä  Jumalan 
oikeudenmukaisuus ja laupeus kaikissa hänen toimenpiteissään synnin 
suhteen.” ST. s. 484. 

Synnin luonnoton alkuperä 
Jumala loi ihmiskunnan täydelliseksi. Ihmisluonto oli pyhä, ja se oli 

täydellisessä sopusoinnussa Jumalan hallituksen ja lain kanssa. Siksi 
synnin  alkuperä  ei  ole  ihmisluonnossa.  Synnillä  ei  ole  luonnollista 
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luonnetta,  eikä  Jumalaa  voida  syyttää  synnin  ilmestymisestä 
maailmankaikkeuteen  tai  meidän  planeetallemme.  Synti  tuli 
ihmissukuun ulkopuolelta kuin sairaus, kuin virus, joka tartutti meidän 
luontomme ja muutti sen. Saatana on synnin alullepanija. ”Raamattu 
opettaa  hyvin  selvästi,  että  Jumala  ei  ole  millään  tavoin  vastuussa 
synnin  tulosta.  Ei  mikään  Jumalan  armon  mielivaltainen  pois 
ottaminen tai puutteellisuus hänen hallituksessaan ollut syynä kapinan 
puhkeamiseen. Synti  on tunkeilija,  jonka läsnäoloon ei  voida esittää 
mitään  syytä.  Se  on  salaperäinen,  selittämätön;  sen  näennäinen 
selittäminen  on  sen  puolustamista.  Jos  sitä  voitaisiin  puolustaa  tai 
esittää  syy  sen  olemassaoloon,  se  lakkaisi  olemasta  syntiä.  Ainoa 
synnin  määritelmämme on  se,  mikä  on  Jumalan  sanassa:  'Synti  on 
laittomuus'.  Se  on  Jumalan  hallituksen  perustuksena  olevaa  suurta 
rakkauden lakia vastustava periaate.” ST. s. 485. 

Synnin seurauksena ihmisluonnosta tuli langennut. Saatanan voima 
käyttää  hyväkseen  langennutta  ihmisluontoa  ja  tuo  vaivihkaa 
synnillisiä  haluja,  kapinaa  Jumalaa  vastaan  ja  Hänen  lakiensa 
rikkomista,  mikä  aiheuttaa  surua  ja  onnettomuutta.  ”Teidän 
vastustajanne, perkele, käy ympäri niin kuin kiljuva jalopeura, etsien, 
kenen hän saisi niellä.” 1. Piet. 5:8. 

Kaikki  meidän  ponnistelumme  Saatanan  vaikutuksen 
vastustamiseksi ovat turhia, ellei Jumala vapauta meitä tästä orjuudesta 
ja anna meille toista mahdollisuutta olla vapaita ja onnellisia ja saada 
iankaikkinen  elämä.  ”Tilamme  on  muuttunut  synnin  vuoksi 
luonnottomaksi,  ja  sen voiman,  joka palauttaa  meidät  ennalleen,  on 
oltava yliluonnollinen, sillä muuten siitä ei ole hyötyä. On vain yksi 
voima, joka voi irrottaa pahan otteen ihmissydämistä, ja se on Jumalan 
voima  Jeesuksessa  Kristuksessa.  Synnistä  voi  puhdistua  vain 
Ristiinnaulitun  verellä.  Ainoastaan  hänen  armonsa  voi  auttaa  meitä 
vastustamaan ja hillitsemään langenneen luontomme taipumuksia.” Ta. 
3. s. 261. 

Meidän täytyy ymmärtää, että taistelu käydään Saatanaa ja hänen 
enkeleitään vastaan. ”Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, 
vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia 
maailmanvaltiaita  vastaan,  pahuuden  henkiolentoja  vastaan  taivaan 
avaruuksissa.” Ef.6:12. 

Kun  Henki  johdatti  meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen 
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erämaahan, Saatana ilmestyi Hänelle kiusatakseen Häntä. Kun Jeesus 
oli ihmislihassa, nälän heikentämänä paastottuaan 40 päivää, kiusaus 
tuli  viekkaalla  tavalla,  jota  Saatana yritti  käyttää  kietoakseen Hänet 
pauloihinsa. 

Kun  apostoli  Pietari  alkoi  nuhdella  Herraa  sanoen:  'Jumala 
varjelkoon. Herra, älköön se sinulle tapahtuko'. Mutta hän kääntyi ja 
sanoi Pietarille: 'Mene pois minun edestäni, saatana.' Matt. 16:22,23. 
Tästä me ymmärrämme, että meidän sielujemme vihollinen kätkeytyi 
Pietarin sanojen taakse. Usein me emme tunne kiusausten alkuperää, 
vaan  otamme  liian  kevyesti  kysymyksen  vaikuttimiemme  ja 
syntiemme  alkuperästä.  Meidän  täytyy  olla  tietoisia  siitä,  että  kun 
teemme syntiä tahallamme, se ei tarkoita mitään vähempää, kuin että 
annamme itsemme Saatanan omistukseen, että hän saa vallan meidän 
mielessämme ja luonnossamme. 'Silloin se menee ja ottaa mukaansa 
seitsemän muuta henkeä, pahempaa kuin se itse, ja ne tulevat sisään ja 
asuvat  siellä.'  Matt.  12:45.  Meidän  tulee  kiittää  Jumalaa  Hänen 
äärettömästä armostaan, kun Hän tekee meistä vapaita ja antaa meille 
Henkensä kautta voiman voittaa sielunvihollisen, muuttaa elämämme 
ja tulla Jumalan lapsiksi, jumalallisen luonnon ja iankaikkisen elämän 
perillisiksi, sen sijaan että olisimme vääryyden orjuudessa. 

Synti ei ole perittyä 
Muinaisella Israelilla oli väärä käsitys synnistä. Uskomus, että isien 

synnit  siirrettiin  lapsille,  ja  heitä  rangaistiin  tai  pidettiin  vastuussa 
isiensä  synneistä,  oli  voimissaan myös  aikana,  jona  Jeesus  saarnasi 
kansanjoukoille. Herra puhui profeettojensa välityksellä poistaakseen 
tämän väärän näkemyksen synnin luonteesta. Mooseksen kautta Hän 
sanoi:  ”Älköön  isiä  rangaistako  kuolemalla  lasten  tähden  älköönkä 
lapsia  isien  tähden;  kukin  rangaistakoon  kuolemalla  oman  syntinsä 
tähden.”  4.  Moos.  24:16.  Hän  puhui  selvästi  profeetta  Hesekielin 
välityksellä,  ilmoittaen,  että  ketään  ei  voitu  pitää  vastuullisena  tai 
rangaista  toisten  syntien  tähden,  vaan  pelkästään  omien  rikostensa 
tähden: ”Se sielu, joka syntiä tekee - sen on kuoltava. Poika ei kanna 
isän syntivelkaa, eikä isä kanna pojan syntivelkaa. Vanhurskaan ylitse 
on  tuleva  hänen  vanhurskautensa,  ja  jumalattoman  ylitse  on  tuleva 
hänen jumalattomuutensa.” Hes. 18:19,20. Innoitettu kirjoittaja sanoo: 
”Juutalaisten  keskuudessa  oli  vielä  monia,  jotka  eivät  tunteneet 
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Kristuksen  luonnetta  ja  hänen  työtään.  Ja  lapsilla  ei  ollut  samoja 
tilaisuuksia  tai  samaa  valoa,  jonka  heidän  vanhempansa  olivat 
hyljänneet.  …  Lapsia  ei  tuomittu  heidän  vanhempiensa  syntien 
perusteella, mutta kun he, tietoisina vanhempiensa saamasta valosta, 
hylkäsivät  myös  heille  itselleen  suodun  lisävalon,  he  osallistuivat 
vanhempiensa synteihin ja täyttivät syntimittansa.” ST. s. 30. 

Samalla  tavoin  me  olemme  perineet  kuoleman  Aadamin  synnin 
seurauksena; mutta me emme ole perineet Aadamin syntiä, ennen kuin 
olemme itse  tehneet samaa syntiä  kuin Aadam. On kirjoitettu:  ”Sen 
tähden, niin kuin yhden ihmisen kautta synti tuli maailmaan, ja synnin 
kautta kuolema, niin kuolema on tullut kaikkien ihmisten osaksi, koska 
kaikki ovat syntiä tehneet.” Room. 5:12. Periytyvyyden laki tuo meille 
tiettyjä  epäedullisia  asioita  isiemme  syntien  tähden,  mutta  me 
kärsimme myös omien syntiemme seurauksista. Luonto, jonka saamme 
syntymässämme,  on heikkouden,  synnillisten taipumusten ja halujen 
rasittama. Mutta meitä ei voida panna vastuuseen peritystä luonnosta. 
Me  olemme  vastuussa  omista  ajatuksistamme,  päätöksistämme  ja 
teoistamme,  jotka  lisäksi  rasittavat  perittyä  synnillistä  luontoa. 
Langennut  luonto,  joka  meillä  nyt  on,  ei  ole  samassa  tilassa,  kuin 
Aadamin  langennut  luonto  oli.  Vähitellen,  sukupolvi  sukupolvelta, 
ihmisen  luonto,  joka  kerran  oli  täydellinen,  on  alentunut  nykyiseen 
tilaansa.  ”Jumalan  laki  oli  aikoinaan  kirjoitettu  miesten  ja  naisten 
sydämiin. Mutta heidän hellityt syntinsä ovat hämärtäneet ja melkein 
pyyhkineet  pois  sen  kirjoituksen.  Vaikutus,  jonka  synti  sai  aikaan, 
kulutti vähitellen pois lain vaikutuksen.” MR.9. 

Meidän ei tule unohtaa, että ”meidän ainoa määritelmämme synnille 
on se, mikä on annettu Jumalan sanassa; sen on lain rikkomus.” TIH. 
Lain rikkomus voi tapahtua ulkoisesti ja näkyvällä tavalla, tai sisäisesti 
meidän  ajatuksissamme,  mutta  kumpikin,  niin  kuin  kaikki 
rikkomukset,  ovat  seurausta  henkilökohtaisesta  suostumuksesta  ja 
päätöksestä. ”On ajatuksia ja tunteita, joita Saatana nostattaa mieleen; 
mutta jos niitä ei vaalita, jos ne hylätään vihattavina, sielu ei saastu 
syyllisyydestä eikä kukaan muu tahraannu niiden vaikutuksesta.” TIH. 
Koska  päätökset  eivät  voi  olla  perittyjä  vaan  osa  meidän  omaa 
vastuutamme, opetus synnin periytymisestä on epäraamatullinen. 

Meidän  täytyy  ymmärtää  ja  uskoa,  että,  Jumalan  armon  kautta, 
meitä  ei  voida  pakottaa  syntiin.  ”Ketään  ei  voida  pakottaa  lain 
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rikkomiseen,  ensin  pitää  saada  hänen  suostumuksensa;  sielun  pitää 
ensin  aikoa  tehdä syntiä,  ennen kuin himot  voivat  hallita  järkeä  tai 
vääryys voittaa tietoisuuden.” T.5. 

Innoitettu sana sanoo, että, valitettavasti, me teemme syntiä, koska 
rakastamme syntiä enemmän kuin Herraa ja omaa pelastustamme. ”Jos 
haluat olla kristitty, nyt on sinun aikasi; nyt on kultainen tilaisuus. Voit 
vaeltaa  puhtaudessa  vain  katsomalla  ja  uskomalla  Jeesukseen  ja 
rukoilemalla  Häntä  hetki  hetkeltä.  Olet  elänyt  aviorikoksessa  niin 
kauan, että synti ei näyttäydy sinulle inhottavana. Sinä rakastat syntiä. 
Jos nyt haluat jättää synnin, sinun on luovuttava siitä lopullisesti.” 

Kristuksen armon, rakkauden ja äärettömän voiman kautta orjuuden 
kahleet  voidaan  murtaa.  Jumalan  Henki  voi  uudistaa  meidän 
mielemme  ja  tehdä  meidät  kykeneviksi  vastustamaan  kiusausta  ja 
jättämään pahan. ”Vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee.” Jaak. 
4:7.  ”Ette  vielä  ole  verille  asti  tehneet  vastarintaa,  taistellessanne 
syntiä  vastaan.”  Hebr.  12:4.  Jumalan  armon  avulla  me  emme 
ainoastaan  tule  kykeneviksi  vastustamaan  kiusausta  ja  voittamaan 
heikkoutta,  jonka  olemme  perineet  isiltämme,  vaan  koemme  suuria 
muutoksia  langenneessa  ihmisluonnossamme.  ”Monet  kärsivät 
vanhempiensa  rikkomusten  seurauksista;  heitä  ei  voida  moittia 
vanhempiensa synneistä, mutta heidän velvollisuutensa on vakuuttua 
siitä, missä heidän vanhempansa ovat rikkoneet olemassaolon lakeja, 
ja missä heidän vanhempiensa tavat ovat  olleet  vääriä,  heidän tulisi 
muuttaa suuntaa jaa saada parempi terveys oikeilla elintavoilla.” HL. 

Jos  meidän  elämämme  on  asetettu  Kristuksen  valvonnan  alle  ja 
jumalalliset  periaatteet  ohjaavat  sitä,  monet  heikkoudet,  sairaudet  ja 
luontaiset taipumukset voidaan voittaa ja naulita ristille, ja me voimme 
jättää  paremman  perinnön  lapsillemme.  Etsikäämme  taivasten 
valtakuntaa. Antakaamme Jeesuksen käydä sisään sydämemme ovesta. 
Hänellä  on  lääke  meidän  epäilyksiimme;  Hän  antaa  meille  voimaa 
vanhurskaudessaan. 

Synti ja sen seuraukset 
Synnin  lopullinen  seuraus  on  kuolema.  Jumalan  sana  puhuu 

kahdesta eri kuolemasta - ensimmäisestä ja toisesta. ”Autuas ja pyhä 
on  se,  jolla  on  osa  ensimmäisessä  ylösnousemuksessa;  heihin  ei 
toisella  kuolemalla  ole  valtaa,  vaan  he  tulevat  olemaan  Jumalan  ja 
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Kristuksen pappeja ja hallitsevat hänen kanssaan ne tuhannen vuotta.” 
Ilm. 20:6. Ensimmäinen kuolema on Aadamin synnin seurausta, joka 
tuli  koko  ihmiskunnan  osaksi  ja  teki  meidät  kuolevaisiksi.  Toinen 
kuolema ei liity perittyyn ihmisluontoon, vaan se on seurausta meidän 
omista synneistämme, jos niitä ei ole tunnustettu ja peitetty Herramme 
Jeesuksen  armolla.  Sen  tähden  ennen  lopullista  tuomiota  tapahtuu 
tutkiva  tuomio.  ”Ja  meri  antoi  ne  kuolleet,  jotka  siinä  olivat,  ja 
Kuolema ja Tuonela antoivat ne kuolleet, jotka niissä olivat ja heidät 
tuomittiin kukin tekojensa mukaan.” Ilm. 20:13. 

”Aadamin  synnin  seurauksena  tuli  kuolema  kaikkien  ihmisten 
osaksi.  Kaikki menevät erotuksetta hautaan. Ja pelastussuunnitelman 
perusteella  kaikki  tulevat  nousemaan  ylös  haudoistansa.  'On  oleva 
ylösnousemus, … sekä vanhurskasten että vääräin.' Apt. 24:15. 'Sillä 
niin kuin kaikki kuolevat Aadamissa, niin myös kaikki tehdään eläviksi 
Kristuksessa.' 1. Kor. 15:22. Mutta on oleva ero niiden kahden luokan 
välillä,  jotka  tulevat  nousemaan ylös.  'Kaikki,  jotka  haudoissa ovat, 
kuulevat hänen äänensä ja tulevat esiin, ne, jotka ovat hyvää tehneet, 
elämän  ylösnousemukseen,  mutta  ne,  jotka  ovat  pahaa  tehneet, 
tuomion  ylösnousemukseen.'  Joh.  5:28,29.  Jokainen  niistä,  jotka 
'katsotaan arvollisiksi' elämän ylösnousemukseen, on 'autuas ja pyhä'. 
'Heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa.' Ilm. 20:6. Mutta niiden, jotka 
eivät  ole  katumuksen  ja  uskon  kautta  saaneet  syntejänsä  anteeksi, 
täytyy vastaanottaa rikoksistaan rangaistus -  'synnin palkka'.  Heidän 
rangaistuksensa vaihtelee kestoajan ja tuskallisuuden suhteen heidän 
'tekojensa mukaan', mutta päättyy viimein toiseen kuolemaan.” ST. s. 
532. 

Jokaisella  synnillä  on  hirvittäviä  seurauksia  meille,  meidän 
luonnollemme,  ympäristölle,  meidän  perheillemme  ja  meidän 
yhteiskunnallemme. Jos samaa syntiä on tehty useammin, siitä tulee 
tapa,  ja  se  vaikuttaa  meidän  luontoomme  ja  luonteeseemme.  Kun 
synnilliset tavat tulevat osaksi luonnettamme, ne eivät vain vaaranna 
meidän  pelastustamme,  vaan  niillä  on  uskomaton  vaikutus  niihin, 
keiden kanssa olemme tekemisissä. Tietoisesti tai tiedostamattomasti 
välitämme  väärää  vaikutusta  sanoillamme,  eleillämme  ja 
ilmauksillamme.  ”Salomo  katui  vilpittömästi,  mutta  hänen  huonon 
esimerkkinsä haitallisia vaikutuksia ei voitu tehdä mitättömiksi. Hänen 
luopumuksensa aikana valtakunnassa oli miehiä, jotka eivät pettäneet 
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saamaansa  luottamusta  vaan  pysyivät  nuhteettomina  ja  uskollisina. 
Mutta monet joutuivat harhateille, eikä katuvan kuninkaan ollut helppo 
pysähdyttää  niitä  pahuuden  voimia,  jotka  epäjumalanpalveluksen 
käytäntöön ottaminen ja maailmallisten tapojen omaksuminen olivat 
päästäneet liikkeelle.” ST. s. 60. 

Meidän vastuumme 
Meidän  vastuumme  taivaallisessa  oikeudessa  on  verrannollinen 

meidän  tietoomme  totuudesta.  ”Noita  tietämättömyyden  aikoja  on 
Jumala kärsinyt...” Apt. 17:30. Se tarkoittaa, että mitä enemmän meillä 
on tietoa, sitä korkeammat odotuksen Jumalalla on meidän suhteemme. 
Siksi  tuomio  alkaa  ”Jumalan  huoneesta”.  1.  Piet.  4:17.  ”Ja  sitä 
palvelijaa, joka tiesi herransa tahdon, mutta ei tehnyt valmistuksia eikä 
toiminut hänen tahtonsa mukaan, rangaistaan monilla lyönneillä. Sitä 
taas,  joka ei  tiennyt,  mutta teki semmoista,  mikä lyöntejä ansaitsee, 
rangaistaan vain muutamilla lyönneillä. Sillä jokaiselta, jolle on paljon 
annettu,  myös  paljon  vaaditaan;  ja  jolle  on  paljon  uskottu,  siltä 
enemmän kysytään.” Luuk. 12:47,48. 

”Jos  saadaan valoa,  mutta  se  pannaan  syrjään  tai  hylätään,  tulee 
Jumalan tuomio ja viha; mutta ennen kuin valo tulee, ei ole syntiä, sillä 
heillä ei ole valoa, jonka voisivat hylätä.” T.1. 

Jumala  odottaa  uskollisilta  lapsiltaan,  että  he  elävät  sen  valon 
mukaan, jonka Hän on heille antanut. Koska on mahdollista, että syntiä 
tehdään tietämättömyydestä, kaikkein vanhurskainkaan ihminen ei voi 
väittää, että olisi saavuttanut synnittömän tilan. Kuitenkin me voimme 
saavuttaa pyhyyden ja täydellisyyden siinä ympäristössä, mihin Herra 
on armossaan meidät asettanut. 

Meidät  on  kutsuttu  olemaan  taivaan  valtakunnan  sanansaattajia, 
olemaan pylväitä Hänen jumalallisessa temppelissään, osoittaen tietä 
iankaikkiseen elämään. Se on mahdollista vain Kristuksen jumalallisen 
voiman  avulla.  Kaikkia  synnin  seurauksia  ei  poisteta  vielä;  mutta 
Kristuksen toisessa tulemisessa, kun meidän ruumiimme muutetaan ja 
kun vanhurskaiden ylösnousemus tapahtuu, kaikki synnin seuraukset 
poistetaan  lopullisesti.  Paholainen,  synnin  suunnittelija  ja 
alkuunpanija,  heitetään tuliseen järveen.  Iankaikkinen elämä ja onni 
odottavat  niitä,  jotka  ovat  antaneet  elämänsä  Kristukselle.  Mikä 
tahansa,  mitä  rakastamme  tässä  maailmassa  enemmän  kuin 
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Vapahtajaamme, tulee epäjumalaksi ja erottaa meidät elämän lähteestä, 
mutta  Jeesuksen  armon  kautta  meidät  voidaan  vapauttaa.  ”Anokaa, 
niin teille annetaan;  etsikää,  niin  te löydätte;  kolkuttakaa,  niin  teille 
avataan.” Matt.  7:7.  Jumalan lupaukset ovat kyllä ja aamen, ja Hän 
tulee pian. Siunatkoon Herra kansaansa, on minun rukoukseni. Aamen. 

                                                                          Tzvetan Petkov
 

Onnellisten ja terveiden perheiden 
salaisuudet 

Avioliitot ovat vakavissa ongelmissa! Perherakenteisiin hyökätään. 
Niitä  horjutetaan  ja  ne  ovat  nopeasti  hajoamassa  osiin.  Avioerot, 
avioliittovaikeudet, puolison hyväksikäyttö ja väkivalta nykyisin ovat 
lisääntyneet  Yhdysvaloissa,  kuten  myös  Englannissa,  Suomessa, 
Belgiassa,  Itävallassa,  Kanadassa,  Australiassa  ja  Venäjällä.  Korkeat 
avioeroluvut  ovat  hälytysmerkkejä,  että  jotain  on  tapahtunut 
toivottomasti  väärin  yhteiskunnassa.  Nancy  L.  Van  Pelot  on 
perheasiantuntija  Yhdysvaloissa.  Hän  on  kirjoittanut  seuraavasti: 
“Vaikka ihmiset haluavat avioitua, niin on vaikea pysyä avioliitossa. 
Nykyisin avioeroluvut pyörivät noin 50 prosentissa.  Kun molemmat 
puolisot  ovat  alle  21-  vuotiaita  tai  ovat  jättäneet  lukion  kesken 
mennäkseen  naimisiin,  niin  avioeroluvut  nousevat  80  prosenttiin. 
Huolimatta  tuollaisista  synkistä  luvuista,  me  jatkamme  avioitua 
nopeasti.” -Highly Effective Marryge. 10. 

Tässä  on  toinen  lainaus,  joka  saattaa  hämmästyttää  sinua: 
“Avioliitto kuolee vähitellen Skandinaviassa. Suurin osa Ruotsissa ja 
Norjassa  syntyvistä  lapsista  syntyvät  aviottomina. 
Kuudellakymmenellä  prosentilla,  ensimmäisenä  syntyvistä  lapsista 
Tanskassa, ei ole naimisissa olevia vanhempia. Näissä maissa ei  ole 
varmasti sattumatta, että homoliitot ovat olleet jo noin vuosikymmenen 
ajan. Samaa sukupuolta olevien liitot ovat vahvistaneet skandinaavista 
suuntausta avioeroihin ja vanhemmuuden heikkenemiseen. 

Pohjoismainen perherakenne, joka sisältää homoliitot,  on levinnyt 
halki  Euroopan.  Stanley  kurtz.  The  End  of  the  Marriage  in 
Scandinavia, www.weeklystandard.com 
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Tuleeko perherakenne selviämään vihollisen hyökkäyksestä? Miten 
pienet  lapset  reagoivat  avioeroon?  Vahingoittuvatko  he  psyykkisesti 
elämän  ajaksi?  Liian  usein  juuri  lapset  kärsivät  eniten.  He  ovat 
häviäjiä! Seuraavatko myös he vanhempiensa esimerkkiä? Avioero on 
rumaa ja se vahingoittaa hyviä ja huonoja. 

Jumalallisen  moraalin  rikkomisen  ja  nykyihmisten 
sanoinkuvaamattoman sekasorron ja toivottomuuden välillä on yhteys. 
Jumalan lain rikkomista seuraa hirvittäviä seurauksia. 

Onko  mitään  toivoa  ja  ratkaisua?  Avioliiton  onnellisuus  ja 
täyttymys  voidaan  palauttaa  parien  elämässä,  jos  he  palaavat 
jumalallisen avioliiton ohjeisiin.  Jopa kristityt  parit,  sekä adventistit, 
joilla  on  näennäisesti  hyvät  avioliitot,  voivat  saada  paremmat  ja 
terveemmät ihmissuhteet. 

Mistä  voidaan  löytää  hyväksi  todettu  ohje  terveeseen  ja 
elähdyttävään avioliittoon? Vastaus löytyy Pyhästä Raamatusta. Tämä 
kirjojen kirja sisältää salaisuudet tyydyttävään ja hyvään avioliittoon. 
Ne ovat välittömästi sinun saatavilla. 

Perherakenteet  ja  yleiset  periaatteet,  kun  ajattelet  ihanteellista 
suhdetta  aviomiehen  ja  vaimon  välillä,  niin  muista  heidän  välisen 
rakkauden  symboloivan  rakkautta  Kristuksen  ja  morsiamen  - 
seurakunnan välillä.  Tämä rakkaus on epäitsekäs ja rajaton.  Se etsii 
aina toisen parasta ja onnellisuutta. 

Vaimo: Apostoli Paavali kirjoittaa Uudessa Testamentissa: “Vaimot, 
olkaa omille  miehillenne alamaiset niin  kuin Herralle;  sillä mies on 
vaimon pää, niin kuin myös Kristus on seurakunnan pää, hän, ruumiin 
vapahtaja. Mutta niin kuin seurakunta on Kristukselle alamainen, niin 
olkoot vaimotkin miehillensä kaikessa alamaiset.” Ef. 5:22-24. “Se ei 
ollut  Jumalan  suunnitelma,  että  aviomiehen  pitäisi  hallita  perheen 
päänä,  kun  hän  ei  itse  ole  antautunut  Kristukselle.  Aviomiehen  tai 
vaimon ei tulisi hallita toista mielivaltaisesti. Älä yritä pakottaa toista 
täyttämään sinun toiveitasi. Et voi tehdä sitä ja säilyttää keskinäisen 
rakkauden.” Kodin hyvinvointi 104, 105. 

Aviomies: “Miehet,  rakastakaa  vaimojanne,  niin  kuin  Kristuskin 
rakasti  seurakuntaa ja antoi itsensä alttiiksi  sen edestä,  että  hän sen 
pyhittäisi,  puhdistaen  sen,  vedellä  pesten,  sanan  kautta,  saadakseen 
asetetuksi eteensä kirkastettuna seurakunnan, jossa ei olisi tahraa eikä 
ryppyä eikä mitään muuta sellaista, vaan joka olisi pyhä ja nuhteeton. 
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Samalla tavoin tulee myös miesten rakastaa vaimojansa niin kuin omia 
ruumiitaan;  joka  rakastaa  vaimoansa,  hän  rakastaa  itseänsä…  ‘Sen 
tähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liittyköön vaimoonsa, 
ja ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi.’” Ef. 5:25-28, 31. 

Kuten  Kristus  rakastaa  seurakuntaa,  niin  aviomies  rakastaa 
vaimoansa. Hän tulee runsaasti siunatuksi todellisen rakkauden kautta. 
Mitä on tosi rakkaus? Onko se ihastumista? Ei! Ellen White kirjoittaa: 
“Tosi  rakkaus  on  ylevä  ja  pyhä  periaate,  luonteeltaan  täysin 
toisenlainen  kuin  hetkellisen  mielijohteen  synnyttämä  rakkaus,  joka 
kovaan koetukseen jouduttuaan sammuu helposti.” Kodin ihanteita 45. 
Rakkaus  on  erityinen  lahja  Jeesukselta.  Apostoli  Paavali  kuvasi 
rakkauden ihmeellistä lahjaa seuraavin kuvaavin ja koskettavin sanoin: 
“Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei 
kerskaa, ei pöyhkeile, ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei 
katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa, ei iloitse vääryydestä, vaan 
iloitsee yhdessä totuuden kanssa; kaikki se peittää,  kaikki se uskoo, 
kaikki  se  toivoo,  kaikki  se  kärsii.  Rakkaus ei  koskaan häviä;  mutta 
profetoiminen, se katoaa, ja kielillä puhuminen lakkaa, ja tieto katoaa.” 
1. Kor. 13:4-8. 

Lapset: “Lapset  ovat  Herran  valittuja,  ja  heidän  pelastuksensa 
kuuluu lunastussuunnitelmaan aivan samoin  kuin meidän toistenkin. 
Heidät on uskottu vanhempiensa huostaan,  jotta heitä kasvatettaisiin 
Herran  kurissa  ja  nuhteessa  ja  he  siten  oppisivat  tekemään  oman 
työnsä tässä ajassa ja ikuisuudessa… Jo lapsena ja nuorena voit saada 
kokemuksen Jumalan palveluksessa.  Tee sitä,  minkä tiedät oikeaksi. 
Tottele vanhempiasi. Noudata heidän neuvojaan, sillä jos he rakastavat 
ja  pelkäävät  Jumalaa  heillä  on  vastuu  sielusi  kasvattamisesta, 
opettamisesta  ja  harjoittamisesta  ikuista  elämää  varten.”  Kodin 
ihanteita 262, 279.  

• Käytännön ohjeita menestyksekkääseen avioelämään   
Vartioi  sanojasi Viisas  Salomo  kirjoi:  “Leppeä  vastaus  taltuttaa 

kiukun, mutta loukkaava sana nostaa vihan. Pitkämielinen on parempi 
kuin  sankari,  ja  mielensä  hillitseväinen  parempi  kuin  kaupungin 
valloittaja.” Sanl. 15:1; 16:32. 

Älkää  vahingoittako  toisianne  terävällä  katseella  tai  vihaisilla 
sanoilla. Älkää tuoko esiin menneisyyden virheitä. Se ei todellakaan 
ratkaise  tämän  päivän  ongelmia.  Älkää  koskaan  menkö  nukkumaan 
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selvittämättömän  vihan  kanssa.  Jos  olette  molemmat  vihaisia,  niin 
vihan tunteen kipinät voivat polttaa teidät. Epäystävälliset sanat missä 
tahansa tilanteessa haavoittaa syvältä. On vaikea korjata vahinkoa. Se 
jättää tavallisesti arven. Se voidaan antaa anteeksi, mutta se on vaikea 
unohtaa. 

Vuosia sitten viimeisten päivien profeetta kirjoitti seuraavasti: “Kun 
alat puhumaan vihaisesti, sulje suusi. Älä lausu sanaa. Rukoile ennen 
kuin puhut. Taivaalliset enkelit tulevat avuksi ja ajavat pahat enkelit 
pois.” Testimonies for the Church vol. 2, 82. 

“Ottakaa  kaikki  Kristus  esimerkiksi.  Hän  ei  koskaan  puhunut 
hätäistä  ja  epäkohteliasta  sanaa  eikä  käyttäytynyt  epäkohteliaasti.” 
Signs of the Times, toukokuu 7, 1894. 

Monen  avioliittoneuvojan  mielestä  suurin  syy perheongelmiin  on 
epäonnistunut kommunikaatio aviomiehen ja vaimon välillä. Ota aikaa 
kommunikaatiolle. Ota aikaa ymmärtää kumppaniasi. Ota aikaa puhua 
rakkaudessa.  Sananlaskut  16:24  sanotaan:  “Lempeät  sanat  ovat 
mesileipää; ne ovat makeat sielulle ja lääkitys luille.” Eikö tämä ole 
ihmeellinen  totuus?  Kohtelias  sana  vie  pitkälle  kohti  onnellista 
ratkaisua.  Ota  aikaa  myös  olla  hyvä  kuuntelija.  Päätä  hyväksyä 
puolisosi  ehdoitta,  vaikka  löytäisit  heikkouksia  ja  luonteen  vikoja. 
Onnellisen  ja  menestyksekkään  avioliiton  salaisuus  ei  ole  oikea 
puoliso, mutta ITSE OLLA OIKEA PUOLISO! 

Ota  tavoitteeksi  sanoa  jotain  rakastavaa  aviopuolisollesi  ainakin 
kerran päivässä. Sinun vilpittömät rakkauden ja kunnioituksen ilmaisut 
vahvistavat tavat ja rikastuttavat avioliittoasi. 

Pidä  yllä  seurustelua,  äläkä  anna rakkauden tulen  sammua. Jotta 
aviomies  ja  vaimo  voisivat  onnistua  tässä,  heidän  tarvitsee  edistää 
toinen  toisensa  onnellisuutta.  On  monta  tapaa  tehdä  aviopuolisosi 
onnelliseksi.  Ellen  White  kirjoitti  sata  vuotta  sitten:  “Huolehtikaa 
toisistanne,  niin  kuin  teitte  suhteenne  alkuvaiheessa.  Rohkaiskaa 
toisianne elämän taistelussa. Miettikää, miten voisitte parhaiten edistää 
toistenne onnea.” Kodin ihanteita 95. 

Tämä on hyvän avioliiton avain. Yllättäkää toisenne silloin tällöin 
pienillä lahjoilla. Minkä tahansa lahjan annat, niin se on tapa sanoa: 
“’Minä rakastan sinua.’ Muistakaa syntymäpäivät, hääpäivät ja muut 
‘erityiset päivät.’ Pienet huomaavaisuudet, lukuisat pikku tapahtumat 
ja yksinkertaiset kohteliaisuudet onnellistavat elämää.” Kodin ihanteita 
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97. 
Älä unohda sellaisia parhaita ei materialistisia lahjoja, kuten itsensä 

antaminen. Sinun vaimosi saattaa pyytää lasillisen vettä keskellä yötä. 
Sinun  aikasi  on  täydellisen  antautumisen  lahja.  Toinen  esimerkki 
epäitsekkäästä lahjasta on rukoilla toisen puolesta. Noin 2000 vuotta 
sitten apostoli Paavali  sanoi:  “Autuaampi on antaa kuin ottaa.” Apt. 
20:35. 

Tunnusta  virheesi  ja  puutteesi. Kun olet  tehnyt  jotain väärin,  ole 
valmis myöntämään se ja pyydä anteeksi. Yksinkertaiset sanat, kuten 
“Olen  pahoillani”  tai  “Anna  anteeksi”  saavat  aikaan  muutoksen. 
Haavat voidaan parantaa, jos löytyy nöyryyttä, rehellisyyttä ja halua 
myöntää  virhe.  Ole  halukas  antamaan  anteeksi,  kuten  Jeesus  antoi 
anteeksi vainoojilleen. Ristillä Jeesus sanoi: “Anna heille anteeksi he 
eivät tiedä, mitä tekevät.” Jeesus ilmaisi rakkautta jopa vihamiehilleen. 
Ihana nainen, jonka Jumala on valinnut aviomiehelle ei ole vihollinen, 
vaan rakastettu seuralainen. Jos vaimosi tekee virheitä, oletko halukas 
antamaan  anteeksi  hänelle?  Vaimot,  oletteko  halukkaita  antamaan 
anteeksi aviomiehillenne,  kun he tekevät virheitä,  jopa 70 kertaa 7? 
Laita tämä käytäntöön. Anteeksianto on kypsyyden ja kääntymyksen 
merkki. 

Tehkää asioita yhdessä ja jakakaa velvollisuuksia. Tämä tarkoittaa 
työskennellä,  syödä,  rentoutua,  vierailla  masentuneiden  luona, 
lohduttaen  tarpeessa  olevia,  olla  siunauksena  naapureille  ja  auttaa 
Jumalan  perhettä  yhdessä.  Vietä  niin  paljon  aikaa  yhdessä  kuin 
mahdollista.  Tehden  asioita  yhdessä  saat  rikkaan  yltäkylläisen 
avioliiton. 

Sitoutukaa toisiinne koko elämän ajaksi. Avioliitto on liitto Jumalan 
ja toinen toisenne kanssa. Se on elämänpituinen liitto. “Mikä Jumala 
on  yhdistänyt,  sitä  älköön  ihminen  erottako.”  Matt.  19:6.  Paavali 
kirjoittaa myös avioliiton pysyvyydestä lyhyesti:  “Vaimo on sidottu, 
niin kauan kuin hänen miehensä elää, mutta jos mies kuolee, on hän 
vapaa  menemään  naimisiin,  kenen  kanssa  tahtoo,  kunhan  se  vain 
tapahtuu Herrassa.” 1. Kor. 7:39. 

Älä luovuta,  kun ongelmat  nousevat. Joinakin päivinä aurinko ei 
paista.  On  pilvistä  ja  myrskyistä.  Kohdatkaa  maailma  yhdessä  ja 
odottakaa  Herraa.  Älä  sano  koskaan:  “Tein  virheellisen  valinnan 
aviopuolisoni  suhteen.  Vaikka  vaikeuksia  ja  pulmia  tulee  ja  mieli 
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masentuu, eivät mies ja vaimo saa hautoa ajatusta, että heidän liittonsa 
on erehdys tai pettymys.” Kodin ihanteita 94. 

Usko  että  Jumala  asettaa  ihmiset  yhteen. Jumala  valitsi  Eevan 
Aadamille.  Avioliitto  kesti  satoja  vuosia.  Oliko  avioliitto  ilman 
ongelmia?  Ei!  Ne  ilmaantuivat  heidän  kodissaan.  Yksi  poika  tuli 
murhaajaksi… He selvisivät ja olivat uskollisia toinen toisilleen, koska 
he olivat sitoutuneet toisiinsa. 

Tee  Jeesus  Kristus  elämäsi  keskipisteeksi  ja  sydämesi  ja  kotisi 
Herraksi. Kun  vuodet  kuluvat,  Herra  Jeesus  kohtaa  sinun  ilosi  ja 
ongelmasi, naurusi ja päänsärkysi. Elämässäsi saattaa olla pelon päiviä 
ja  epävarmuuden  tunteja,  sekä  olosuhteita,  jolloin  maailma  näyttää 
pelottavalta ja toivottomalta. Jumala lupasi sinulle, että olet turvassa 
aina Hänen rakkaudessaan,  jos  kuljet  käsi  kädessä Hänen kanssaan. 
Erityinen laulu sanoo tästä: 

Siipeinsä suojassa turvattu olen, 
Öisetkään myrskyt ei haitata voi, 
Hän kun mun omaksi lapsekseen otti, 
Autuaan leponsa minulle soi. 
Kun  ristiriidat  ja  ongelmat  nousevat,  mene  oikean 

avioliittoneuvojan  luo,  Herran  luo.  Hän  on  paras,  joka  on  helposti 
saattavilla. Sinun ei tarvitse viettää paljon aikaa löytääksesi Hänet tai 
odottaa  tunteja  toimistossa  keskustelua  varten.  Hän  ei  kysy  sinulta 
rahaa auttaessaan sinua.  Lisäksi Hänellä on enemmän viisautta kuin 
kellään muulla. Hän ymmärtää sinun erityisiä ongelmia paremmin kuin 
kukaan muu maailmassa. 

Kuinka  löydät  tämän  Avioliittoneuvojan?  “Anokaa,  niin  teille 
annetaan;  etsikää,  niin  te  löydätte;  kolkuttakaa,  niin  teille  avataan.” 
Matt. 7: 7. Jumalan Sana opettaa selvästi, että ongelmat voidaan viedä 
Jeesukselle.  Voimme tulla  Hänen  luokseen  uskossa  ja  pyytää  häntä 
avaamaan  tiukat  vaikeuksien  solmut.  “Tulkaa  minun  tyköni,  kaikki 
työtätekeväiset  ja  raskautetut,  niin  minä  annan  teille  levon.”  Matt. 
11:28. Tule sellaisena kuin olet - heikkona, syntisenä, saastutettuna ja 
arvottomana ja riipu ainoastaan Kristuksen ansioissa. 

Älä unohda pitää ilta-  ja  aamuhartauksia  perheesi  kanssa.  Lasten 
tulee  muistaa  Vapahtajan  rakkaus.  Tämä  yhteys  Jumalan  kanssa 
vahvistaa  kristittyjä.  “Niin  Jeesus  sanoi  hänelle:  "'Rakasta  Herraa, 
sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja kaikesta 
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mielestäsi.” Matt. 22: 37. 
On hyväksi aviomiehille ja vaimoille rukoilla ongelmissa, mutta on 

parempi rukoilla yhdessä päivittäin. Monilla perheillä on niin kutsuttu 
“Perhealttari”. Muista sanonta: “Perhe, joka rukoilee yhdessä,  pysyy 
yhdessä.” 

Muista myös sapatin päivä ja tapaaminen uskovien kanssa. Rakastaa 
Jeesusta ja palvella Häntä pyhien seurakunnan kanssa. Kun aviomies ja 
vaimo  tulevat  lähemmäksi  Jeesusta,  heille  tulee  myös  suurempi 
rakkaus toisiaan kohtaan.  Toisin sanoin Jeesuksen rakkaus heijastuu 
automaattisesti sydämestä puolisoon ja lapsiin. Meidän ihana Herra ja 
Vapahtaja saa aikaan ihmeitä muuttaen ihmisten elämää. 

Jos teet Kristuksen perheesi perustukseksi, hän on ensimmäinen ja 
viimeinen ja paras kaikessa, Hän siunaa ja ohjaa avioliittoasi. Pitäkää 
yhteyttä  Häneen  jatkuvasti  ja  hänen  rakkautensa  kasvaa  ja  syvenee 
päivittäin. Saakoon Jumala Siunata perheitämme. Tämä on rukoukseni. 
Aamen.                                                                       Henry Dering

         K A S V A T U S  P A L V E L U S T A  V A R T E N 

Kun ajattelee Jumalan antamaa valoa, tuntuu ihmeelliseltä, etteivät 
nuoret  joukoittain  kysy:  "Herra,  mitä  tahdot  minun  tekevän  ?''  On 
vaarallinen  erehdys  kuvitella,  että  ellei  nuori  mies  ole  päättänyt 
antautua  saarnatyöhön,  ei  häneltä  vaadita  mitään  erikoisia 
ponnistuksia,  jotta  hän  soveltuisi  Jumalan  työhön.  Olkoon 
kutsumuksesi  mikä  tahansa,  on  välttämätöntä,  että  kehität  kykyjäsi 
ahkerasti opiskellen. 

Nuoria miehiä ja naisia tulisi kehoitxaa antamaan arvoa sille taivaan 
siunaukselle, että heillä on tilaisuus saada hyvä kasvatus ja kartuttaa 
tietojaan.  Heidän  tulisi  käyttää  niitä  kouluja,  joiden  perustamisen 
tarkoitus  on  parhaiden  tietojen  jakaminen.  On  synti  olla  veltto  ja 
välinpitämätön, kun kysymyksessä on kasvatuksen hankkiminen. Aika 
on  lyhyt,  ja  koska  Herra  on  pian  tuleva  tekemään  lopun  tämän 
maailman  historiasta,  on  sitä  välttämättömämpää  käyttää  jokaista 
tilaisuutta ja etuoikeutta. 

Pyhitä kykysi Jumalalle 
Nuortemme tulisi pyrkiä omiin kouluihimme, jotka välittävät heille 

tietoa  ja  kasvatusta.  Heidän  tulisi  pyhittää  kykynsä  Jumalalle  ja 
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ahkerasti  tutkia  Raamattua,  voidakseen  olla  varuillaan  harhaoppeja 
vastaan ja varjeltuakseen jumalattomien erehdyksistä.  Vain ahkerasti 
tutkimalla  Raamattua  voimme  saada  tietää,  mikä  on  totuus.  Kun 
panemme  179  käytäntöön  jo  omaamamme  tiedon,  on  lisää  valoa 
loistava meille Pyhästä Raamatusta ... 

Ne, jotka ovat todella pyhittäytyneitä Jumalalle, eivät astu työhön 
samoista  vaikuttimista,  jotka  saavat  ihmiset  antautumaan  maallisiin 
puuhiin, nimittäin vain saadakseen toimeentulonsa. He ryhtyvät työhön 
sallimatta  minkään  maallisen  vaikuttimen  johtaa  itseään,  sillä  he 
käsittävät, että Jumalan asia on pyhä. 

Valmistautuminen tulevia tilaisuuksia varten 
Maailmaa  on  varoitettava,  eikä  ainoankaan  sielun  tulisi  tyytyä 

pinnalliseen tietoon totuudesta. Et tiedä vielä millaista vastuuta joudut 
kantamaan. Et tiedä, minne saatat joutua todistamaan uskostasi. Monet 
joutuvat  lakiasäätäviin  kokouksiin,  toiset  kuninkaiden  ja  tämän 
maailman viisaiden eteen vastaamaan uskostaan. 

Ne,  joilla  on  vain  pinnallinen  käsitys  totuudesta,  eivät  pysty 
selittämään  Raamattua  selvästi,  tai  vakuuttavasti  todistamaan 
uskostaan. He hämmentyvät, eivätkä ole sellaisia työntekijöitä, joiden 
ei  tarvitse  hävetä.  Älköön  kukaan  kuvitelko,  ettei  hänen  tarvitsisi 
opiskella,  koska  hän  ei  aio  saarnata  puhujalavalta.  Et  tiedä,  mitä 
Jumala voi sinulta vaatia. 

On  valitettava  asia,  että  Jumalan  työn  edistymisen  esteenä  on 
koulutettujen  työntekijäin  puute,  sellaisten,  joilla  olisi  edellytyksiä 
toimia  vastuunalaisissa  tehtävissä.  Herra  olisi  valmis  ottamaan 
tuhansia  työntekijöitä  suurelle  elovainiolleen,  mutta  monet  ovat 
laiminlyöneet  työhön  valmistautumisen.  Mutta  jokaisen,  joka  on 
omaksunut Kristuksen asian ja päättänyt tulla Herran sotilaaksi, tulisi 
pyrkiä sinne, missä hän voi saada perinpohjaista harjoitusta. Uskonto 
on merkinnyt aivan liian vähän Kristuksen seuraajiksi tunnustautuville, 
sillä Jumalan tahto ei ole, että kukaan jäisi tietämättömäksi, kun kerran 
tietoa  ja  viisautta  on  saatavissa.  —  "Fundamentals  of  Christian 
Education", ss. 216, 217. 

Oikeiden periaatteiden ohjaamina 
Ei  ole  totta,  että  lahjakkaat  nuoret  aina  menestyvät  parhaiten. 
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Kuinka usein onkaan kyvykkäitä ja hyvän kasvatuksen saaneita miehiä 
pantu  vastuunalaisiin  tehtäviin,  ja  he  ovat  epäonnistuneet.  Heidän 
kiiltonsa  oli  kullan  kaltaista,  mutta  kun  se  joutui  koetukselle,  se 
osoittautui  vain  kiilteeksi  ja  kuonaksi.  He  epäonnistuivat  työssään 
uskottomuutensa tähden.  He eivät  olleet  ahkeria  ja  kestäviä  eivätkä 
tunkeutuneet  asiain  ytimeen.  He  eivät  halunneet  aloittaa  portaiden 
alapäästä  ja  kärsivällisesti  työskennellen  nousta  askel  askeleelta, 
kunnes  saapuisivat  yläpäähän.  He  vaelsivat  itse  sytyttämiensä 
kipinöiden (kirkkaiden ajatusväläh- dystensä) valossa. He eivät olleet 
riippuvaisia  siitä  viisaudesta,  jota  Jumala  yksin  voi  antaa.  Heidän 
epäonnistumisensa  ei  johtunut  siitä,  etteikö  heillä  olisi  ollut 
mahdollisuuksia,  vaan  siitä,  etteivät  he  olleet  maltillisia.  He  eivät 
antaneet  arvoa  kasvatusmahdollisuuksilleen,  eivätkä  siksi  edistyneet 
uskonnon ja tieteen tuntemisessa. Heidän mieltään ja luonnettaan eivät 
hallinneet  korkeat  periaatteet.  —  "Fundamentals  of  Christian 
Education", s. 193                      

                                                       Sanomia nuorisolle 179-181 

          Seurakunnan kokouksessa Kirgistanissa
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                                 - Ilmoituksia -

Kesäjuhlat järjestetään jos Herra suo  8-10.8.2025

Valmistautukaamme niin hengelliseti kuin fyysisestikin 
tilaisuuksia varten.  

 
Kaikki ovat sydämellisesti tervetulleita juhlille!

Runsasta Jumalan siunausta ja Hyvää kesää kaikille!

"Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 

Hengen nimeen  ja opettamalla heitä pitämään kaikki,  
mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen 

teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti."

Matt. 28:19, 20. 
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